
OGGETTO: Presa  d'atto  della  determinazione  dirigenziale  n.1893/2023  dell’ASST
Spedali Civili di Brescia: “Procedura aperta, in forma aggregata, finalizzata
alla conclusione di un accordo quadro per la fornitura di dispositivi per su-
tura meccanica, chirurgia video-assistita, feltri, pledget, patch, reti chirurgi-
che, colle e cera per ossa per un periodo di settantadue mesi”.

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dr Maurizio Galavotti

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr.ssa Roberta Chiesa

del Direttore Amministrativo: Dott Guido Avaldi

del Direttore Socio-Sanitario: Ing Maurizio Morlotti



L’anno 2023, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3  del  D.Lgs n.502/1992,  così  come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
- nel corso dell’esercizio 2021 si provvedeva ad inoltrare i fabbisogni all’ASST Spe-

dali Civili di Brescia (capofila) per l'espletamento in forma aggregata della procedura di ga-
ra finalizzata alla conclusione di un accordo quadro per la fornitura di dispositivi per sutura
meccanica, chirurgia video-assistita, feltri, pledget, patch, reti chirurgiche, colle e cera per
ossa per un periodo di settantadue mesi;

- con determinazione dirigenziale n.1893/2022 l’ASST  Spedali  Civili  di  Brescia ha
aggiudicato la fornitura di cui sopra, per il periodo 1.1.2023-31.12.2028;

- con nota prot.ASST n.7251/23 del 27.3.2023, agli atti, il Direttore del Servizio Far-
macia ha richiesto ad SC Gestione Acquisti (Provveditorato-economato) di procedere alla
predisposizione delle attività necessarie al fine di prendere atto dell’aggiudicazione sopra
citata;

CONSIDERATO che:
- i dispositivi medici oggetto del presente provvedimento in precedenza sono stati ac-

quistati con determinazioni dirigenziali n.195/2020; n.658/2020, n.16/2022, n.260/2022, ad
oggi scadute;

- con determinazione dirigenziale n.968/2022, ad oggi attiva e con scadenza fissata
al 23.10.2023, si  affidava la fornitura di dispositivi  medici  per chirurgia laparoscopica e
laparotomica ricompresi nei lotti n.5, 11, 13 e 22 della determinazione dirigenziale oggetto
della presente presa d’atto;

VERIFICATO che:
- non sono attive convenzioni CONSIP di cui di cui all'art.26 co.1 della L.488/1999 e

smi né convenzioni di ARIA SpA relative ai beni identici o comparabili con quelli oggetto
del presente provvedimento;

- la fornitura oggetto del presente provvedimento non rientra tra le categorie merceo-
logiche del settore sanitario come individuate dal DPCM di cui all'art.9 co.3 DL n.66/2014
smi e relativi indirizzi applicativi;

-  in  data  22.2.2023  si  è  proceduto  a  comunicare  ad  Aria  SpA che  si  sarebbe
effettuata la presa d’atto della procedura in aggregazione;

RILEVATO che:
- Regione Lombardia con DGR XI/7758 disciplina le Regole di Sistema per il Servizio

Sociosanitario Regionale per l'esercizio 2023 in linea con il quadro normativo dettato dal
legislatore nazionale in tema di acquisti degli Enti Sanitari, confermando nell'All.7 l'obbligo
per gli Enti Sanitari di verificare innanzitutto la possibilità di adesione ai contratti/conven-
zioni stipulati da ARIA e/o CONSIP con particolare attenzione alle categorie merceologiche
del DPCM e degli ambiti merceologici in cui sia già stata programmata un'iniziativa ARIA;

- con la citata DGR, inoltre, viene precisato che per tutti gli ambiti merceologici diver-
si da quelli previsti dal DPCM l'aggregazione e l'integrazione tra i vali livelli della rete regio-
nale degli acquisti diventa fondamentale per raggiungere un ottimale equilibrio nella sud-
divisione della programmazione integrata così come definita all'interno della DGR di Piani-
ficazione aggregata quale esito dei lavori del Tavolo Tecnico regionale degli Appalti;

CONSIDERATO che:
- il presente contratto rientra tra quelli per cui è previsto il riconoscimento dell’incen-

tivo per funzioni tecniche di cui all'art.113 del D.Lgs 18.4.2016 n.50, Codice dei contratti



pubblici, il quale prevede che “le Amministrazioni aggiudicatrici destinino ad un apposito
fondo risorse finanziarie in misura non superiore al 2% modulate sull'importo dei lavori,
servizi e forniture, posto a base di gara, per le funzioni tecniche svolte dai dipendenti” per
attività legate al contratto, da ripartire sulla base di apposito Regolamento aziendale;

- l’importo esatto della somma da accantonare verrà definito a seguito di confronto
con Regione Lombardia che ne autorizzerà l’iscrizione a bilancio;

-  la  ripartizione tra  gli  aventi  diritto  avverrà sulla  base dell’apposito  Regolamento
Aziendale approvato con decreto n.689/2021 e successive revisioni;

DATO ATTO che gli impegni di spesa relativi a costi e investimenti Covid-19 sono
esplicitati in specifici budget di spesa;

ATTESO che il responsabile della struttura competente all'acquisto, di concerto con i
relativi centri di responsabilità, monitorerà nel prossimo periodo l'andamento della spesa
affinché possano essere garantiti sia lo svolgimento dell'attività, che i vincoli di bilancio da
parte di Regione Lombardia; 

RITENUTO pertanto necessario di prendere atto dell'aggiudicazione di cui alla Deter-
minazione Dirigenziale n.1893/ 2022 dell'ASST Spedali Civili di Brescia, allegata al pre-
sente provvedimento, per i lotti e per le ditte riportate nell’allegato prospetto dei fabbisogni;

ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Dirigente/Responsabile/Referente UO/Servizio/Uf-

fici;
- l'attestazione del Direttore della SC “Bilancio, programmazione finanziaria e conta-

bilità” in ordine alla regolarità contabile della spesa complessiva riferita al Bilancio econo-
mico di previsione dell'esercizio 2023;

- l'attestazione della SC “Bilancio, programmazione finanziaria e contabilità” in ordine
alla  annotazione  della  spesa  che  verrà  considerata  in  sede  di  redazione  dei  Bilanci
preventivi economici degli esercizi di riferimento in coerenza con i budget assegnati da
Regione;

ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-
rio, Amministrativo e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 -  di  prendere atto dell'aggiudicazione di  cui  alla  determinazione dirigenziale n.-
1893/2022 dell'ASST Spedali Civili di Brescia, relativa alla fornitura di dispositivi per sutura
meccanica, chirurgia video-assistita, feltri, pledget, patch, reti chirurgiche, colle e cera per
ossa che allegata costituisce parte integrante del presente provvedimento;

2 - di aggiudicare, per il periodo  10.4.2023-31.12.2028, gli appalti specifici discen-
denti dalla presa d’atto sopra citata per la fornitura dei dispositivi in oggetto, per le ditte e
per i lotti di cui al prospetto dei fabbisogni che, allegato, diventa parte integrante e sostan-
ziale del presente provvedimento;

3 - di anticipare la scadenza della determinazione dirigenziale n.968/2022 in quanto i
dispositivi ricompresi sono stati aggiudicati nella gara aggregata sopra citata;

4  -  che  il  costo  complessivo  derivante  dal  presente  provvedimento  è  pari  ad  €
902.663,12 (di cui € 162.775,32 per IVA al 22%);

5 - di dare atto che l'affidamento della fornitura in oggetto viene proposto nei termini
suddetti, ferme restando possibile modifiche, compresa la risoluzione anticipata, derivanti



da aggiudicazione di nuova gara d’appalto, iniziative aziendali di natura organizzativa, o
legate alla razionalizzazione della spesa o promosse in ambito nazionale, regionale o in-
teraziendale, mediante convenzioni ed acquisti di beni e servizi in forma consorziata;

6 - di nominare ai sensi dell'art.31 del D.Lgs n.50/2016 quale RUP (Responsabile
Unico del Procedimento) la Dr.ssa Raffaella Ducoli Dirigente Amministrativo SC Gestione
acquisti (provveditorato-economato) e ai sensi dell'art.101 del D.Lgs n.50/2016 quale DEC
(Direttore di Esecuzione del Contratto) la Dr.ssa Renza Richini Direttore del del SC Farma-
cia Ospedaliera e Territoriale, coadiuvata dalla Sig.ra Ornella Poetini con funzioni di diret-
tore operativo;

7 - di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

8 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e
europei in materia di protezione dei dati personali. 

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr Maurizio Galavotti)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del
“Codice dell’amministrazione digitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: PRESA D'ATTO DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.1893/2023 
DELL’ASST SPEDALI CIVILI DI BRESCIA ““PROCEDURA APERTA , IN FORMA 
AGGREGATA, FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO 
PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER SUTURA MECCANICA, CHIRURGIA 
VIDEO-ASSISTITA, FELTRI, PLEDGET, PATCH, RETI CHIRURGICHE, COLLE E 
CERA PER OSSA PER UN PERIODO DI SETTANTADUE MESI”.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 03/04/2023 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
DE MOLA ALESSANDRO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 03/04/2023

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
DUCOLI RAFFAELLA

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Attestazione riferita a costi relativi all'anno corrente
Il Direttore della SC Bilancio, programmazione finanziaria e contabilità attesta la regolarità contabile
della spesa complessiva pari ad € 117.738,67 riferita al Bilancio economico di previsione dell'esercizio
2023, i conti di riferimento sono:

TABELLA COSTI   (anno corrente)  

Competenza Conto economico
Centro

di costo
Bilancio
Sanitario

Bilancio
Territoriale

Totale Annotazioni

10.4.2023-
31.12.2023

4001000409
Dispositivi medici: cnd: P -materiali
protesici (endoprotesi non attive)

Identificato in fase
di scarico ai
singoli cdc

€ 14.323,68 € 0,00 € 14.323,68

Il  conto  presenta  la  necessaria
disponibilità  mediante  riduzione  del
medesimo importo dal budget assunto
per gli acquisti in economia.

10.4.2023-
31.12.2023

4001000416
Dispositivi medici: cnd H - dispositivi di

sutura

Identificato in fase
di scarico ai
singoli cdc

€ 58.576,80 € 0,00 € 58.576,80

Il  conto  presenta  la  necessaria
disponibilità  mediante  le  seguenti
riduzioni:
-  €  10.263,13  dall’impegno  di  spesa
assunto  con  Determinazione
Dirigenziale n.968/2022
-  €  48.313,67  dall’impegno  di  spesa
assunto per gli acquisti in economia.

10.4.2023-
31.12.2023

4001000403
Dispositivi medici: Cnd K, L - strumentario

chirurgico

Identificato in fase
di scarico ai
singoli cdc

€ 44.838,19 € 0,00 € 44.838,19

Il  conto  presenta  la  necessaria
disponibilità  mediante  le  seguenti
riduzioni:
-  €  1.932,11  dall’impegno  di  spesa
assunto  con  Determinazione
Dirigenziale n.332/2021;
-  €  20.642,40  dall’impegno  di  spesa
assunto  con  Determinazione
Dirigenziale n.71/2023;
-  €  1.251,89  dall’impegno  di  spesa
assunto  con  Determinazione
Dirigenziale n.165/2023;
-  €  21.011,79  dall’impegno  di  spesa
assunto Decreto 531/2022.

TOTALE € 117.738,67 € 0,00 € 117.738,67

Attestazione riferita a costi relativi agli anni successivi:
Il  Direttore  della SC  Bilancio,  programmazione  finanziaria  e  contabilità  attesta  che  l'importo  di  €
784.924,45 complessivo verrà considerato in sede di redazione dei Bilanci economici  di  previsione
degli esercizi  di  riferimento  in  coerenza con i  budget  assegnati  da  Regione Lombardia,  i  conti  di
riferimento sono:

TABELLA COSTI   (esercizi successivi)  

Competenza Conto economico
Centro

di costo
Bilancio
Sanitario

Bilancio
Territoriale

Totale Annotazioni

1.1.2024-
31.12.2024

4001000409
Dispositivi medici: cnd: P -materiali
protesici (endoprotesi non attive)

Identificato in fase
di scarico ai
singoli cdc

€ 19.098,24 € 0,00 € 19.098,24

1.1.2024-
31.12.2024

4001000416
Dispositivi medici: cnd H - dispositivi di

sutura

Identificato in fase
di scarico ai
singoli cdc

€ 78.102,41 € 0,00 € 78.102,41

1.1.2024-
31.12.2024

4001000403
Dispositivi medici: Cnd K, L - strumentario

chirurgico

Identificato in fase
di scarico ai
singoli cdc

€ 59.784,24 € 0,00 € 59.784,24

TOTALE 2024 € 156.984,89 € 0,00 € 156.984,89

1.1.2025-
31.12.2025

4001000409
Dispositivi medici: cnd: P -materiali
protesici (endoprotesi non attive)

Identificato in fase
di scarico ai
singoli cdc

€ 19.098,24 € 0,00 € 19.098,24

1.1.2025-
31.12.2025

4001000416
Dispositivi medici: cnd H - dispositivi di

sutura

Identificato in fase
di scarico ai
singoli cdc

€ 78.102,41 € 0,00 € 78.102,41

1.1.2025-
31.12.2025

4001000403
Dispositivi medici: Cnd K, L - strumentario

chirurgico

Identificato in fase
di scarico ai
singoli cdc

€ 59.784,24 € 0,00 € 59.784,24

TOTALE 2025 € 156.984,89 € 0,00 € 156.984,89

1.1.2026-
31.12.2026

4001000409
Dispositivi medici: cnd: P -materiali
protesici (endoprotesi non attive)

Identificato in fase
di scarico ai
singoli cdc

€ 19.098,24 € 0,00 € 19.098,24

1.1.2026-
31.12.2026

4001000416
Dispositivi medici: cnd H - dispositivi di

sutura

Identificato in fase
di scarico ai
singoli cdc

€ 78.102,41 € 0,00 € 78.102,41



1.1.2026-
31.12.2026

4001000403
Dispositivi medici: Cnd K, L - strumentario

chirurgico

Identificato in fase
di scarico ai
singoli cdc

€ 59.784,24 € 0,00 € 59.784,24

TOTALE 2026 € 156.984,89 € 0,00 € 156.984,89

1.1.2027-
31.12.2027

4001000409
Dispositivi medici: cnd: P -materiali
protesici (endoprotesi non attive)

Identificato in fase
di scarico ai
singoli cdc

€ 19.098,24 € 0,00 € 19.098,24

1.1.2027-
31.12.2027

4001000416
Dispositivi medici: cnd H - dispositivi di

sutura

Identificato in fase
di scarico ai
singoli cdc

€ 78.102,41 € 0,00 € 78.102,41

1.1.2027-
31.12.2027

4001000403
Dispositivi medici: Cnd K, L - strumentario

chirurgico

Identificato in fase
di scarico ai
singoli cdc

€ 59.784,24 € 0,00 € 59.784,24

TOTALE 2027 € 156.984,89 € 0,00 € 156.984,89

1.1.2028-
31.12.2028

4001000409
Dispositivi medici: cnd: P -materiali
protesici (endoprotesi non attive)

Identificato in fase
di scarico ai
singoli cdc

€ 19.098,24 € 0,00 € 19.098,24

1.1.2028-
31.12.2028

4001000416
Dispositivi medici: cnd H - dispositivi di

sutura

Identificato in fase
di scarico ai
singoli cdc

€ 78.102,41 € 0,00 € 78.102,41

1.1.2028-
31.12.2028

4001000403
Dispositivi medici: Cnd K, L - strumentario

chirurgico

Identificato in fase
di scarico ai
singoli cdc

€ 59.784,24 € 0,00 € 59.784,24

TOTALE 2028 € 156.984,89 € 0,00 € 156.984,89

TOTALE COMPLESSIVO € 784.924,45 € 0,00 € 784.924,45

Competenza: periodo di riferimento
Conto economico: codice del conto economico seguito dalla descrizione (es. 4001000409 Dispositivi medici: mat.protesici (endoprotesi non attive) CND P)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente per il materiale sanitario la cui destinazione non è identificabile al momento di redazione del
presente atto e per il personale dipendente.
Annotazioni: sono da riportare le seguenti diciture a seconda dei casi rilevati:
1) Il conto presenta la necessaria disponibilità mediante riduzione del budget assunto con decreto n.
2) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice ______ mediante riduzione del budget assunto con decreto n.
3) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice ______

Breno, 03.04.2023
IL DIRETTORE DELLA SC

Bilancio, programmazione finanziaria e contabilità
Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del 
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005 



DITTA OFFERENTE LOTTO DESCRIZIONE DEI DISPOSITIVI IN GARA CODICE NFS CND % IVA CIG

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA 1 A H0202020201 3 € 279,00 22% 40 € 11.160,00

9749057856

€ 13.615,20

CARLO BIANCHI 1 A H0202020201 1 € 245,00 22% 160 € 39.200,00 € 47.824,00

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA 2 A1 H020201010101 3 € 105,00 22% 360 € 37.800,00

974907358B

€ 46.116,00

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA 2 B H0202010301 12 € 51,30 22% 1080 € 55.404,00 € 67.592,88

MEDTRONIC ITALIA SPA 5 A 8886803712 0265001062 H02010101 € 3,00 22% 9000 € 27.000,00

Z443A9BBA1

€ 32.940,00

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA 5 A PMW35 DA CODIFICARE H02010101 6 € 4,50 22% € 0,00 € 0,00

TAU MEDICA SRL 11 A LMPF-R H02010106 200 € 0,51 22% 8000 € 4.080,00 Z123A9BBE1 € 4.977,60

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA 12 B LT200 H03010201 36 € 0,4000 22% 10008 € 4.003,20

Z6E3A9BC2A

€ 4.883,90

ASST SPEDALI CIVILI DI BRESCIA
ACCORDO QUADRO per la fornitura di dispositivi per sutura meccanica, chirurgia video-assistita, feltri, pledget, reti chirurgiche, colle e cera per ossa

SUB- 
LOTTO

CODICE DISPOSITIVO 
OFFERTO

PEZZI 
CONFEZIONE 
MINIMA DI 

VENDITA

PREZZO UNITARIO 
DEFINITIVO 
SCONTATO

QUANTITA' 
ESENNALE 

COMPLESSIVA

IMPORTO 
AGGIUDICAZIONE

(IVA esclusa)

IMPORTO 
AGGIUDICAZIONE

(IVA inclusa)

SUTURATRICE MONOUSO MECCANICA 
CIRCOLARE CURVA, DIAMETRI VARI (DAL 21 

IN POI) 
CDH21B – CDH25B
CDH29B – CDH33B 

0265001055
0265001052
0265001056
0265001051

DA CODIFICARE

SUTURATRICE MONOUSO MECCANICA 
CIRCOLARE CURVA, DIAMETRI VARI (DAL 21 

IN POI) 
CST21 – CST25
CST29 – CST33

0265001135
0265001136
0265001137
0265001138

SUTURATRICE MONOPAZIENTE LINEARE CON 
BISTURI, LINEA DI SEZIONE DA 55/60 E DA 

75/80 MM, ALTEZZE DEL PUNTO VARIE 
(COMPRENSIVA DI CARICA)

 TLC55 - TLC75
TCT55  - TCT75

0265001105
0265001106
0265001107
0265001108

CARICATORE PER SUTURATRICE 
MONOPAZIENTE LINEARE CON BISTURI, LINEE 
DI SEZIONE DA 55/60 E DA 75/80 MM DI CUI 

SOPRA, ALTEZZE DEL PUNTO VARIE

TCR55 – TCR75
TRT55 – TRT75

TRD75

0265001078
0265001079
0265001075
0265001012
0265001066

SUTURATRICE CUTANEA MONOUSO 
PRECARICATA CON PUNTI NORMALI E 

GRANDI

Confezione 
indivisibile da 

12 unità

SUTURATRICE CUTANEA MONOUSO 
PRECARICATA CON PUNTI NORMALI E 

GRANDI

IN CASO DI 
CARENZA 

MEDTRONIC

ESTRATTORE MONOUSO STERILE PER PUNTI 
METALLICI

0264611016
DA CODIFICARE

CLIPS PER EMOSTASI IN TITANIO MISURA 
MEDIA

(3,0MM APERTA, 5,0MM CHIUSA CIRCA)

0265001019
DA CODIFICARE



JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA 12 C LT300 0265001099 H03010201 18 € 0,40 22% 432 € 172,80 Z6E3A9BC2A € 210,82

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA 12 D LT400 0265001100 H03010201 18 € 0,40 22% 2484 € 993,60 € 1.212,19

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA 13 A MCM20 0265001014 H03010101 6 € 28,50 22% 1200 € 34.200,00 Z6F3A9BC6F € 41.724,00

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA 22 A EL5ML 0265001082 H03020101 3 € 75,00 22% 36 € 2.700,00

9749096885

€ 3.294,00

CONMED ITALIA SRL 22 B 530 265001004 H03020101 6 € 58,00 22% 1200 € 69.600,00 € 84.912,00

CONMED ITALIA SRL 27 A SB936 0265001005 K01020107 5 € 17,50 22% 2100 € 36.750,00

Z033A9BCBD

€ 44.835,00

CONMED ITALIA SRL 27 A SB957 0265001026 K01020107 5 € 17,50 22% 120 € 2.100,00 € 2.562,00

SURGILINE SRL 30 A 0208-DS01XX 0265001096 K0299 4 € 16,00 22% 240 € 3.840,00 Z663A9BCF3 € 4.684,80

APPLIED MEDICAL SRL 39 CFF33 0265001125 K01010103 6 € 19,50 22% 5400 € 105.300,00 9749158BAE € 128.466,00

APPLIED MEDICAL SRL 41 A CFF73 0265001071 K01010103 6 € 19,50 22% 540 € 10.530,00

9749176A89

€ 12.846,60

CLIPS PER EMOSTASI IN TITANIO MISURA 
MEDIOGRANDE (5,5MM APERTA, 8,7MM 

CHIUSA CIRCA) 

CLIPS PER EMOSTASI IN TITANIO MISURA 
GRANDE (8,0MM APERTA, 12,00MM CHIUSA 

CIRCA) 

APPLICATORE MONOUSO AUTOMATICO DI 20 
CLIPS MISURA MEDIA E GRANDE PER 

CHIRURGIA OPEN

APPLICATORE MONOUSO DI CLIP IN TITANIO 
CHIUSURA DISTALE PRECARICATE MIS. 

MEDIO/GRANDE, STELO D=5MM

APPLICATORE MONOUSO DI CLIP IN TITANIO 
CHIUSURA DISTALE PRECARICATE MIS. 
MEDIO/GRANDE, STELO D=10MM PER 

CHIRURGIA LAPAROSCOPICA

SACCHETTO MONOUSO PER ESTRAZIONE 
PEZZI ANATOMICI MISURA PICCOLA/MEDIA 
CON APERTURA AUTOMATICA AD ANELLI

SACCHETTO MONOUSO PER ESTRAZIONE 
PEZZI ANATOMICI MISURA PICCOLA/MEDIA 
CON APERTURA AUTOMATICA AD ANELLI

FORBICE CURVA, MONOPOLARE MONOUSO, 
DIAMETRO D=5MM

EVENTUALI ULTERIORI DISPOSITIVI NON PREVISTI CHE SI 
RITIENE DI PROPORRE PERCHE' RIFERITI AL PRESENTE 
LOTTO ANCORCHE' NON SOGGETTI A VALUTAZIONE 

ECONOMICA E NON RICOMPRESI NEL VALORE PRESUNTO 
DEL LOTTO 

TROCAR OTTICO MONOUSO PRIMO ACCESSO 
ADDOMINALE 12X100 MM tipo codice CTF73 

o equivalente



APPLIED MEDICAL SRL 41 B CFF03 0265001070 K01010103 6 € 19,50 22% 6000 € 117.000,00 9749176A89 € 142.740,00

APPLIED MEDICAL SRL 41 CNB11 0265001103 K0199 1 € 250,00 22% 25 € 6.250,00 € 7.625,00

BARD SRL 56 5955124 0264609026 P900204 € 1.600,00 4% 18 € 28.800,00

9749189545

€ 35.136,00

MEDTRONIC ITALIA SPA 56 SYM3728 0264609010 P900204 € 1.316,30 4% 10 € 13.163,00 € 16.058,86

BARD SRL 58 B 1202025G 0320102028 P900402 1 € 2.402,46 4% 20 € 48.049,20 9749216B8B € 58.620,02

MEDTRONIC ITALIA SPA 59 RELTACK3X10 0264609027 H0299 € 360,00 22% 120 € 43.200,00

9749234A66

€ 52.704,00

MEDTRONIC ITALIA SPA 59 RELTACK10R 0264609028 H0299 € 134,40 22% 180 € 24.192,00 € 29.514,24

APTIVA MEDICAL SRL 61 A G-NB2-50 0264604056 H90010102 10 € 65,00 22% 120 € 7.800,00

ZB73A9BD36

€ 9.516,00

ID & CO SRL 61 A OPT001 0264604052 H90010102 10 € 5,50 22% 1200 € 6.600,00 € 8.052,00

------------------------ ------------------------

IMPORTI COMPLESSIVI € 739.887,80 € 902.663,12

TROCAR OTTICO MONOUSO PRIMO ACCESSO
ADDOMINALE 5X100 MM tipo codice CFT03 o 

equivalente

DISPOSITIVO CON ACCESSO TRANSANALE 
CON 4 TROCAR -tipo codice CNB10 - 

GELPOINT PATH o equivalente 

RETE CHIRURGICA COMPOSITA IN POLIESTERE 
E MATERIALE SINTETICO RIASSORBIBILE 

Confezione da 
1 unità

RETE CHIRURGICA COMPOSITA IN POLIESTERE 
E MATERIALE SINTETICO RIASSORBIBILE 

Confezione da 
1 unità

RINFORZO TISSUTALE IN MATERIALE 
BIORIASSORBIBILE PER IL RAFFORZAMENTO 
DEL TESSUTO MOLLE MISURA CIRCA 20X20 
tipo BIO-A TISSUE RINFORCEMENT codice

FS2020 o equivalente

STRUMENTO CHIRURGICO MONOUSO, 
PRECARICATO

DI PUNTINE RIASSORBIBILI, PER 
L'APPLICAZIONE DI

MATERIALE PROTESICO NEGLI INTERVENTI DI
CHIRURGIA DELL'ERNIA

Confezione da 
6 unità

STRUMENTO CHIRURGICO MONOUSO, 
PRECARICATO

DI PUNTINE RIASSORBIBILI, PER 
L'APPLICAZIONE DI

MATERIALE PROTESICO NEGLI INTERVENTI DI
CHIRURGIA DELL'ERNIA

Confezione da 
6 unità

COLLA SINTETICA A BASE DI CIANOACRILATO, 
DA 0,50ML CIRCA

COLLA SINTETICA A BASE DI CIANOACRILATO, 
DA 0,50ML CIRCA



A Z I E N D A  S O C I O S A N I T A R I A  T E R R I T O R I A L E  D E G L I
SPEDALI  C IV IL I  D I  BRESCIA

OGGETTO: Procedura aperta, in forma aggregata, finalizzata alla conclusione di un 
accordo quadro, per l’affidamento della fornitura di dispositivi per sutura 
meccanica, chirurgia video-assistita, feltri, pledget, reti chirurgiche, colle 
e cera per ossa per un periodo di 72 mesi - Affidamento fornitura.

- Premesso:
- Che con Decreto n.503 del 11/05/2021, si autorizzava l’acquisizione della fornitura di 
dispositivi per sutura meccanica, chirurgia video-assistita, feltri, pledget, reti 
chirurgiche, colle e cera per ossa per un periodo di 72 mesi, mediante procedura aperta 
finalizzata alla conclusione di un accordo quadro;
- Che la gara si è svolta in forma aggregata fra l’ASST degli Spedali Civili di Brescia 
(Azienda Capofila) e l’ASST della Valcamonica (Azienda mandante);
- Che, con Determinazione Dirigenziale n.1842 del 11/10/2022 questa stazione 
appaltante approvava l’elenco degli operatori idonei dal quale attingere secondo i 
termini e le condizioni dell’accordo quadro, come da disciplinare;
- Che, sulla base delle indicazioni ricevute, si procede, pertanto, all’affidamento della 
fornitura di cui trattasi;
- Dato a t to:
- Che i prezzi si intendono fissi, definitivi, scontati e validi per tutta la durata del 
contratto, comprese le eventuali proroghe, fatto salvo quanto previsto dall’art.106 del 
D.Lgs. n.50/2016;
- Che, ai sensi dell’art.106, comma 1, lettera a) del D.Lgs. n.50/2016, nel corso della 
durata contrattuale sarà possibile procedere a modifiche contrattuali dovute 
all’applicazione delle clausole contenute e previste ab origine negli atti di gara, delle 
quali si è tenuto conto nella stima del valore complessivo dell’appalto, in quanto in fase 
di avvio della fornitura la stazione appaltante può solo supporre quale potrebbe essere il 
fabbisogno stimato nei confronti di ogni singolo trattamento, la cui reale entità sarà 
nota, invece, in fase di esecuzione contrattuale;
- Che l’importo complessivo della fornitura per l’Azienda per la procedura in oggetto è 
pari a Euro 8.880.192,94 (I.V.A. esclusa);
- Che, come indicato all’art.10 del disciplinare di gara, le singole ASST mandanti 
affideranno gli appalti specifici, senza un nuovo confronto competitivo, in relazione alle 
proprie specifiche esigenze, alle medesime condizioni economiche e tecnico-
prestazionali stabilite nell’accordo quadro;
- C o n s i d e r a t o:
- Che verrà data comunicazione in ordine alle risultanze di gara anche mediante 
pubblicazione sul sito aziendale www.asst-spedalicivili.it;

http://www.asst-spedalicivili.it/


A Z I E N D A  S O C I O S A N I T A R I A  T E R R I T O R I A L E  D E G L I
SPEDALI  C IV IL I  D I  BRESCIA

- Che l’acquisizione della fornitura in oggetto viene proposta nei termini suddetti, ferme 
restando possibili modifiche derivanti da iniziative aziendali di natura organizzativa o 
legate alla razionalizzazione della spesa;
- Che, ai sensi dell’art.25 del vigente Regolamento aziendale per l’affidamento dei 
contratti pubblici di servizi e forniture, si rende necessario provvedere alla nomina del 
Direttore dell’Esecuzione del Contratto relativo al presente provvedimento;
- Richiamati il D.Lgs. 50/2016, il disciplinare di gara, il capitolato tecnico con i relativi 
allegati ed i vigenti Regolamenti aziendali per l’acquisizione di beni e servizi;
- Nell’esercizio delle attribuzioni conferite dal Direttore Generale con Decreto n.405 
del 03/05/2021, in attuazione dell’art.4, comma 2, del D.Lgs. 30/03/2001 n.165, e dato 
atto della completezza, regolarità tecnica e legittimità del presente provvedimento;
- Il Direttore dell’U.O.C. Approvvigionamenti, Responsabile del procedimento,

DETERMINA
a) di approvare, per l’Azienda, l’affidamento della fornitura di dispositivi per sutura 

meccanica, chirurgia video-assistita, feltri, pledget, reti chirurgiche, colle e cera per 
ossa per il periodo dal 01/01/2023 al 31/12/2028, per un importo di Euro 
10.628.938,12 (I.V.A. inclusa), nei confronti delle ditte e per gli importi 
dettagliatamente indicati nel prospetto di aggiudicazione (Allegato 1, composto da 
n.13 pagine), unito al presente provvedimento a costituirne parte integrante;

b) di dare atto che l’imputazione contabile nel Bilancio Aziendale è la seguente:
Esercizio N° Conto N° Aut. Importo in Euro N° Prog. Note

2023 3.40.1.40 576 1.702.575,58 /
2023 3.40.1.50 577 68.914,10 /
2024 3.40.1.40 396 1.702.575,59 /
2024 3.40.1.50 397 68.914,10 /
2025 3.40.1.40 294 1.702.575,59 /
2025 3.40.1.50 295 68.914,10 /
2026 3.40.1.40 167 1.702.575,59 /
2026 3.40.1.50 168 68.914,10 /
2027 3.40.1.40 54 1.702.575,59 /
2027 3.40.1.50 55 68.914,10 /
2028 3.40.1.40 166 1.702.575,58 /
2028 3.40.1.50 167 68.914,10 /

Totale 10.628.938,12
c) di nominare, quale Direttore dell’Esecuzione dei Contratti relativi al presente 

provvedimento, il Direttore dell’U.O.C. Farmacia Aziendale;
d) di disporre la trasmissione del presente provvedimento al Collegio Sindacale ai sensi 

dell’art. 3-ter del D.Lgs. n.502/1992 e s.m. e dell’art.12 comma 14 della L.R. 
n.33/209, così come modificata dalla L.R. n.23/2015;



A Z I E N D A  S O C I O S A N I T A R I A  T E R R I T O R I A L E  D E G L I
SPEDALI  C IV IL I  D I  BRESCIA

e) di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo on line sul sito istituzionale 
dell’Azienda ai sensi dell’art.32 della Legge n.69/2009, dell’art.17 comma 6 della 
L.R. n.33/2009, così come modificata dalla L.R. n.23/2015.


Firmato digitalmente

Il Direttore
U.O.C. Approvvigionamenti



PA, FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER SUTURA MECCANICA, CHIRURGIA VIDEO-ASSISTITA, FELTRI, PLEDGET, PATCH, RETI CHIRURGICHE, COLLE E CERA PER OSSA PER 72 MESI.

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE

DITTA OFFERENTE

L
O

T
T

O

SUB-

LOTTO
DESCRIZIONE DEI DISPOSITIVI IN GARA

QUANTITA'  

ESENNALE 

SPEDALI CIVILI

CODICE RIVENDITORE 

DISPOSITIVO OFFERTO

NUMERO PEZZI 

CONTENUTI NELLA 

CONFEZIONE 

MINIMA DI VENDITA

PREZZO UNITARIO 

OFFERTO

PERCENTUALE DI 

SCONTO 

PRATICATA SU 

LISTINO

PREZZO 

UNITARIO 

DEFINITIVO 

SCONTATO  

A
L

IQ
U

O
T

A
 I
V

A IMPORTO NETTO

(per ogni sub-lotto e lotto)

Sulla piattaforma andrà indicato il 

valore totale netto offerto per il 

lotto

 (iva esclusa)

% 

AGGIUDICAZIONE

Q.TA' 

AGGIUDICATA 

ASST- SPEDALI 

CIVILI BRESCIA

IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 

(IVAesclusa)

IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 

(IVAinclusa)

JOHNSON & JOHNSON 

MEDICAL SPA
1 A

SUTURATRICE MONOUSO MECCANICA CIRCOLARE 

CURVA, DIAMETRI VARI (DAL 21 IN POI)
1.746

ECS21B-ECS25B-

ECS29B-ECS33B 

CDH21B-CDH25B-

CDH29B-CDH33B

3 279,00000 € 55,76 279,00000 € 22,00

598.734,00 50,00% 873 243.567,00 297.151,74

MEDTRONIC ITALIA SPA 1 A
SUTURATRICE MONOUSO MECCANICA CIRCOLARE 

CURVA, DIAMETRI VARI (DAL 21 IN POI)
1.746 EEA21

Confezione 

indivisibile da 3 

unità

58,96%  €           275,00 22%

590.150,00 50,00% 873 240.075,00 292.891,50

CHIRURMEDICA SRL 2 A1
SUTURATRICE MONOPAZIENTE LINEARE CON BISTURI, 

LINEA DI SEZIONE DA 55/60 E DA 75/80 MM, ALTEZZE DEL 

PUNTO VARIE (COMPRENSIVA DI CARICA)

2.916 LCT60B - LCT80B 3  €                       93,00 35%  €                    93,00 22%

317.688,00 10,00% 294 33.957,00 €            41.427,54

CHIRURMEDICA SRL 2 A2
CARICATORE PER SUTURATRICE DI CUI SOPRA

(voce da compilare se non compresa in 2A1)
2.916 LCR60B - LCR80B 6  €                       22,50 40%  €                    22,50 22%

76.860,00 10,00%    

CHIRURMEDICA SRL 2 B
CARICATORE PER SUTURATRICE MONOPAZIENTE 

LINEARE CON BISTURI, LINEE DI SEZIONE DA 55/60 E DA 

75/80 MM DI CUI SOPRA, ALTEZZE DEL PUNTO VARIE

3.744 LCR60B - LCR80B 6  €                       22,50 40%  €                    22,50 22%

106.740,00 10,00% 372 8.370,00 €              10.211,40

INNOVAMEDICA SPA 2 A1
SUTURATRICE MONOPAZIENTE LINEARE CON BISTURI, 

LINEA DI SEZIONE DA 55/60 E DA 75/80 MM, ALTEZZE DEL 

PUNTO VARIE (COMPRENSIVA DI CARICA)

2.916

253LC60G              

253LC60B            

253LC80G                    

253LC80B

3 PZ 85,00 50,00% 85,00 22% 290.360,00

10,00% 294 24.990,00 30.487,80

INNOVAMEDICA SPA 2 B
CARICATORE PER SUTURATRICE MONOPAZIENTE 

LINEARE CON BISTURI, LINEE DI SEZIONE DA 55/60 E DA 

75/80 MM DI CUI SOPRA, ALTEZZE DEL PUNTO VARIE

3.744

253LCR60G              

253LCR60B            

253LCR80G                    

253LCR80B

12 PZ 50,00 41,17% 50,00 22% 237.200,00

10,00% 372 18.600,00 22.692,00

Pagina 1 di 13



PA, FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER SUTURA MECCANICA, CHIRURGIA VIDEO-ASSISTITA, FELTRI, PLEDGET, PATCH, RETI CHIRURGICHE, COLLE E CERA PER OSSA PER 72 MESI.

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE

DITTA OFFERENTE

L
O

T
T

O

SUB-

LOTTO
DESCRIZIONE DEI DISPOSITIVI IN GARA

QUANTITA'  

ESENNALE 

SPEDALI CIVILI

CODICE RIVENDITORE 

DISPOSITIVO OFFERTO

NUMERO PEZZI 

CONTENUTI NELLA 

CONFEZIONE 

MINIMA DI VENDITA

PREZZO UNITARIO 

OFFERTO

PERCENTUALE DI 

SCONTO 

PRATICATA SU 

LISTINO

PREZZO 

UNITARIO 

DEFINITIVO 

SCONTATO  

A
L

IQ
U

O
T

A
 I
V

A IMPORTO NETTO

(per ogni sub-lotto e lotto)

Sulla piattaforma andrà indicato il 

valore totale netto offerto per il 

lotto

 (iva esclusa)

% 

AGGIUDICAZIONE

Q.TA' 

AGGIUDICATA 

ASST- SPEDALI 

CIVILI BRESCIA

IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 

(IVAesclusa)

IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 

(IVAinclusa)

JOHNSON & JOHNSON 

MEDICAL SPA
2 A1

SUTURATRICE MONOPAZIENTE LINEARE CON BISTURI, 

LINEA DI SEZIONE DA 55/60 E DA 75/80 MM, ALTEZZE DEL 

PUNTO VARIE (COMPRENSIVA DI CARICA)

2.916
TVC55-TCT55-TCD75-

TLC55-TLC75-TCT75
3 105,00000 €

69,12

69,12

73,53

69,12

73,53

73,53

105,00000 € 22,00

358.680,00 40,00% 1164 122.220,00 149.108,40

JOHNSON & JOHNSON 

MEDICAL SPA
2 B

CARICATORE PER SUTURATRICE MONOPAZIENTE 

LINEARE CON BISTURI, LINEE DI SEZIONE DA 55/60 E DA 

75/80 MM DI CUI SOPRA, ALTEZZE DEL PUNTO VARIE

3.744
TVR55-TCR55-TRT55-

TCR75-TRD75-TRT75
12 51,30000

71,06

71,06

78,16

71,06

78,16

78,16

51,30000 22,00

243.367,20 40,00% 1500 76.950,00 93.879,00

MEDTRONIC ITALIA SPA 2 A1
SUTURATRICE MONOPAZIENTE LINEARE CON BISTURI, 

LINEA DI SEZIONE DA 55/60 E DA 75/80 MM, ALTEZZE DEL 

PUNTO VARIE (COMPRENSIVA DI CARICA)

2.916 GIA6025S

Confezione 

indivisibile da 3 

pezzi

72,15%  €           100,00 

341.600,00 40,00% 1164 116.400,00 142.008,00

MEDTRONIC ITALIA SPA 2 B
CARICATORE PER SUTURATRICE MONOPAZIENTE 

LINEARE CON BISTURI, LINEE DI SEZIONE DA 55/60 E DA 

75/80 MM DI CUI SOPRA, ALTEZZE DEL PUNTO VARIE

3.744 GIA6025L

Confezione 

indivisibile da 6 

pezzi

69,85%  €             60,00 

284.640,00 40,00% 1500 90.000,00 109.800,00

MEDTRONIC ITALIA SPA 4 A
SUTURATRICE MONOUSO LINEARE PER CHIRURGIA 

DELL'OBESITÀ, LINEA DI SUTURA DA 60 E DA 90MM 

CIRCA

360 TA6035S

Confezione 

indivisibile da 3 

unità

72,38%

34.200,00 100,00% 360 34.200,00 41.724,00

MEDTRONIC ITALIA SPA 4 B
CARICATORE PER SUTURATRICE MONOUSO LINEARE 

PER CHIRURGIA DELL'OBESITA' DI CUI SOPRA, ALTEZZE 

DEL PUNTO VARIE

360 TA6035L

Confezione 

indivisibile da 6 

unità. 

66,67%

18.000,00 100,00% 360 18.000,00 21.960,00

B.BRAUN SPA 5 A
SUTURATRICE CUTANEA MONOUSO PRECARICATA CON 

PUNTI NORMALI E GRANDI
43.164 783106 1 PAC - 5 PZ 4,12 50,00 4,12 22,00

219.035,68 20,00% 8630 35.555,60 43.377,83

22,00%

22,00%

 €             95,00 22%

 €             50,00 22%

Pagina 2 di 13



PA, FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER SUTURA MECCANICA, CHIRURGIA VIDEO-ASSISTITA, FELTRI, PLEDGET, PATCH, RETI CHIRURGICHE, COLLE E CERA PER OSSA PER 72 MESI.

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE

DITTA OFFERENTE

L
O

T
T

O

SUB-

LOTTO
DESCRIZIONE DEI DISPOSITIVI IN GARA

QUANTITA'  

ESENNALE 

SPEDALI CIVILI

CODICE RIVENDITORE 

DISPOSITIVO OFFERTO

NUMERO PEZZI 

CONTENUTI NELLA 

CONFEZIONE 

MINIMA DI VENDITA

PREZZO UNITARIO 

OFFERTO

PERCENTUALE DI 

SCONTO 

PRATICATA SU 

LISTINO

PREZZO 

UNITARIO 

DEFINITIVO 

SCONTATO  

A
L

IQ
U

O
T

A
 I
V

A IMPORTO NETTO

(per ogni sub-lotto e lotto)

Sulla piattaforma andrà indicato il 

valore totale netto offerto per il 

lotto

 (iva esclusa)

% 

AGGIUDICAZIONE

Q.TA' 

AGGIUDICATA 

ASST- SPEDALI 

CIVILI BRESCIA

IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 

(IVAesclusa)

IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 

(IVAinclusa)

JOHNSON & JOHNSON 

MEDICAL SPA
5 A

SUTURATRICE CUTANEA MONOUSO PRECARICATA CON 

PUNTI NORMALI E GRANDI
43.164 PMR35-PMW35 6 4,50000 € 84,66 4,50000 € 22,00

239.238,00 40,00% 17267 77.701,50 94.795,83

MEDTRONIC ITALIA SPA 5 A
SUTURATRICE CUTANEA MONOUSO PRECARICATA CON 

PUNTI NORMALI E GRANDI
43.164 8886803512

Confezione 

indivisibile da 12 

unità. 

81,82% 22%

159.492,00 40,00% 17267 51.801,00 63.197,22

MEDTRONIC ITALIA SPA 6 A

SUTURATRICE MECCANICA CON INCUDINE A PROFILO 

CURVO, LINEA DI TAGLIO 40 MM CIRCA, FILE DI PUNTI 

MULTIPLE, ALTEZZE DEI PUNTI VARIE, PER CHIRURGIA 

DEL RETTO

72 EGIAUSTND

Confezione 

indivisibile da 3 

pezzi

49,41%

28.224,00 100,00% 72 28.224,00 34.433,28

MEDTRONIC ITALIA SPA 7 A1

SUTURATRICE LAPAROSCOPICA LINEARE STELO 

ARTICOLATO E ROTANTE D=12MM, LAMA DI SEZIONE 

30/35MM (COMPRENSIVA DI CARICA) PUNTO PER 

TESSUTI VARI

1.026 EGIAUSTND

Confezione 

indivisibile da 3 

pezzi

49,41%  €           172,00 22,00%

176.472,00 100,00% 1026 176.472,00 215.295,84

MEDTRONIC ITALIA SPA 7 A2
CARICATORE PER SUTURATRICE DI CUI SOPRA

(voce da compilare se non compresa in 7A1)
1.026 SIG30AVM

Confezione 

indivisibile da 6 

pezzi

46,25%  €           172,00 22,00%

176.472,00 100,00% 1026 176.472,00 215.295,84

MEDTRONIC ITALIA SPA 7 B
CARICATORE PER SUTURATRICE DI CUI SOPRA (LINEA 

DI SEZIONE 30/35MM) PER TESSUTI VARI
72 SIG30AVM

Confezione 

indivisibile da 6 

pezzi

46,25% 22,00%

12.384,00 €             100,00% 72 12.384,00 15.108,48

MEDTRONIC ITALIA SPA 7 C1

SUTURATRICE LAPAROSCOPICA LINEARE STELO 

ARTICOLATO E ROTANTE D=12MM,  LAMA DI SEZIONE 

45MM (COMPRENSIVA DI CARICA) PUNTO PER TESSUTI 

VARI

1.026 EGIAUSTND \ 49,41%  €           172,00 22,00%

176.472,00 100,00% 1026 176.472,00 215.295,84

MEDTRONIC ITALIA SPA 7 C2
CARICATORE PER SUTURATRICE DI CUI SOPRA

(voce da compilare se non compresa in 7C1)
1.026 EGIA45AVM

Confezione 

indivisibile da 6 

pezzi

44,52%  €           172,00 22,00%

176.472,00 100,00% 1026 176.472,00 215.295,84

MEDTRONIC ITALIA SPA 7 D
CARICATORE PER SUTURATRICE DI CUI SOPRA (LINEA 

DI SEZIONE 45MM) PER TESSUTI VARI
4.284 EGIA45AVM

Confezione 

indivisibile da 6 

pezzi

44,52% 22,00%

736.848,00 100,00% 4284 736.848,00 898.954,56

MEDTRONIC ITALIA SPA 7 E1

SUTURATRICE LAPAROSCOPICA LINEARE STELO 

ARTICOLATO E ROTANTE D=12MM,  LAMA DI SEZIONE 

60MM (COMPRENSIVA DI CARICA) PUNTO PER TESSUTI 

VARI

1.026 EGIAUSTND

Confezione 

indivisibile da 3 

pezzi

49,41%  €           172,00 22,00%

210.872,00 100,00% 1026 176.472,00 215.295,84

MEDTRONIC ITALIA SPA 7 E2
CARICATORE PER SUTURATRICE DI CUI SOPRA

(voce da compilare se non compresa in 7E1)
1.026 EGIA60AMT

Confezione 

indivisibile da 6 

pezzi

52,22%  €           172,00 22,00%

210.872,00 100,00% 1026 176.472,00 215.295,84

MEDTRONIC ITALIA SPA 7 F
CARICATORE PER SUTURATRICE DI CUI SOPRA (LINEA 

DI SEZIONE 60MM) PER TESSUTI VARI
5.628 EGIA60AMT

Confezione 

indivisibile da 6 

pezzi

52,22% 22,00%

1.071.216,00 100,00% 5628 968.016,00 1.180.979,52

 €           172,00 

 €           172,00 

 €           172,00 

 €               3,00 

 €           392,00 22%

Pagina 3 di 13



PA, FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER SUTURA MECCANICA, CHIRURGIA VIDEO-ASSISTITA, FELTRI, PLEDGET, PATCH, RETI CHIRURGICHE, COLLE E CERA PER OSSA PER 72 MESI.

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE

DITTA OFFERENTE

L
O

T
T

O

SUB-

LOTTO
DESCRIZIONE DEI DISPOSITIVI IN GARA

QUANTITA'  

ESENNALE 

SPEDALI CIVILI

CODICE RIVENDITORE 

DISPOSITIVO OFFERTO

NUMERO PEZZI 

CONTENUTI NELLA 

CONFEZIONE 

MINIMA DI VENDITA

PREZZO UNITARIO 

OFFERTO

PERCENTUALE DI 

SCONTO 

PRATICATA SU 

LISTINO

PREZZO 

UNITARIO 

DEFINITIVO 

SCONTATO  

A
L

IQ
U

O
T

A
 I
V

A IMPORTO NETTO

(per ogni sub-lotto e lotto)

Sulla piattaforma andrà indicato il 

valore totale netto offerto per il 

lotto

 (iva esclusa)

% 

AGGIUDICAZIONE

Q.TA' 

AGGIUDICATA 

ASST- SPEDALI 

CIVILI BRESCIA

IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 

(IVAesclusa)

IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 

(IVAinclusa)

JOHNSON & JOHNSON 

MEDICAL SPA
9 A

SUTURATRICE LINEARE MONOUSO MOTORIZZATA 

COSTITUITA DA STELO ROTANTE A 360° E 

ARTICOLABILE CON LAMA INTEGRATA IN ACCIAIO E 

ALLOGGIAMENTO PER LA CARICA CIRCA 35 MM

174 PVE35A 3 330,00000 € 52,27 330,00000 € 22,00

57.420,00 100,00% 174 57.420,00 70.052,40

JOHNSON & JOHNSON 

MEDICAL SPA
9 B

CARICATORE LUNGHEZZA CIRCA 45 MM CON 

DIFFERENTE ALTEZZA DEI PUNTI METALLICI PER 

TESSUTI DI VARIO SPESSORE (CARICATORI 

LUNGHEZZA CA 35 MM CON PUNTI IN TRIPLA FILA 

SFALSATA PER OGNI LINEA DI SUTURA  E PER TESSUTI 

DI VARIO SPESSORE, COMPATIBILI CON RMN. 

CONFEZIONE SINGOLA STERILE)

870 VASECR35 12 170,00000 € 45,37 170,00000 € 22,00

147.900,00 100,00% 870 147.900,00 180.438,00

MEDTRONIC ITALIA SPA 10 A

COPERTURA MONOUSO PER MANIPOLO PLURIUSO (DA 

FORNIRE IN COMODATO D'USO GRATUITO) CON 

ADATTATORE MOTORIZZATO RIUTILIZZABILE SU CUI SI 

MONTANO GAMMA DI ALLOGGIAMENTI PER LA CARICA 

DI DIFFERENTE LUNGHEZZA E SPESSORE PER LINEA DI 

SUTURA

1.200 SIGPSHELL

Confezione 

indivisibile da 6 

pezzi

41,18%  €           200,00 22,00%

240.000,00 100,00% 1.200 240.000,00 292.800,00

MEDTRONIC ITALIA SPA 10 B

CARICATORE PER SUTURATRICE LINEARE DI 

DIFFERENTE LUNGHEZZA E CIASCUNO CON 

DIFFERENTE ALTEZZA DEI PUNTI METALLICI PER 

TESSUTI DI VARIO SPESSORE (CARICATORI CON PUNTI 

IN TRIPLA FILA SFALSATA PER OGNI LINEA DI SUTURA E 

PER TESSUTI DI VARIO SPESSORE, COMPATIBILI CON 

RMN. CONFEZIONE SINGOLA STERILE)

3.600 SIG30AV

Confezione 

indivisibile da 6 

pezzi

46,25%  €           172,00 22,00%

619.200,00 100,00% 3.600 619.200,00 755.424,00

INNOVAMEDICA SPA 11 A ESTRATTORE MONOUSO STERILE PER PUNTI METALLICI 37.380 SR00D1 10 PZ 1,30 62,85% 1,30 22%

60.216,00 100,00% 37.380,00 48.594,00 59.284,68

ASSOMED HD SRL 12 A
CLIPS PER EMOSTASI IN TITANIO MISURA PICCOLA (2,5MM 

APERTA, 3,0MM CHIUSA CIRCA)
176.040 R9180 180,00 0,2750 22,00

51.298,50 100,00% 176.040 48.411,00 59.061,42

ASSOMED HD SRL 12 B
CLIPS PER EMOSTASI IN TITANIO MISURA MEDIA (3,0MM 

APERTA, 5,0MM CHIUSA CIRCA)
211.680 B9180 180,00 0,2750 22,00

58.212,00 100,00% 211.680 58.212,00 71.018,64

ASSOMED HD SRL 12 C
CLIPS PER EMOSTASI IN TITANIO MISURA MEDIO-GRANDE 

(5,5MM APERTA, 8,7MM CHIUSA CIRCA)
85.680 V9120 120,00 0,4125 22,00

35.755,50 100,00% 85.680 35.343,00 43.118,46

ASSOMED HD SRL 12 D
CLIPS PER EMOSTASI IN TITANIO MISURA GRANDE (8,0MM 

APERTA, 12,00MM CHIUSA CIRCA)
2.160 O9120 120,00 0,4125 22,00

1.922,25 100,00% 2.160 891,00 1.087,02

Pagina 4 di 13



PA, FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER SUTURA MECCANICA, CHIRURGIA VIDEO-ASSISTITA, FELTRI, PLEDGET, PATCH, RETI CHIRURGICHE, COLLE E CERA PER OSSA PER 72 MESI.

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE

DITTA OFFERENTE

L
O

T
T

O

SUB-

LOTTO
DESCRIZIONE DEI DISPOSITIVI IN GARA

QUANTITA'  

ESENNALE 

SPEDALI CIVILI

CODICE RIVENDITORE 

DISPOSITIVO OFFERTO

NUMERO PEZZI 

CONTENUTI NELLA 

CONFEZIONE 

MINIMA DI VENDITA

PREZZO UNITARIO 

OFFERTO

PERCENTUALE DI 

SCONTO 

PRATICATA SU 

LISTINO

PREZZO 

UNITARIO 

DEFINITIVO 

SCONTATO  

A
L

IQ
U

O
T

A
 I
V

A IMPORTO NETTO

(per ogni sub-lotto e lotto)

Sulla piattaforma andrà indicato il 

valore totale netto offerto per il 

lotto

 (iva esclusa)

% 

AGGIUDICAZIONE

Q.TA' 

AGGIUDICATA 

ASST- SPEDALI 

CIVILI BRESCIA

IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 

(IVAesclusa)

IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 

(IVAinclusa)

JOHNSON & JOHNSON 

MEDICAL SPA
13 A

APPLICATORE MONOUSO AUTOMATICO DI 20 CLIPS 

MISURA MEDIA E GRANDE PER CHIRURGIA OPEN
828 MSM20-MCM20-MCL20 6 28,50000 €

78,97

79,42

81,19

28,50000 € 22,00

57.798,00 50,00% 414 11.799,00 14.394,78

MEDTRONIC ITALIA SPA 13 A
APPLICATORE MONOUSO AUTOMATICO DI 20 CLIPS 

MISURA MEDIA E GRANDE PER CHIRURGIA OPEN
828 134051

Confezione 

indivisibile da 6 

unità

75,69%
70.980,00 50,00% 414 14.490,00 17.677,80

INTEGRA LIFESCIENCES 

ITALY SRL
14 A

APPLICATORE AUTOMATICO PRECARICATO DI 10 CLIPS 

IN SILICONE PER EMOSTASI E SOSPENSIONE SCALPO
420 201038

Confezione da 10 

applicatori. Ogni 

applicatore 

contiene 12 clip

61,31% 22,00 22,00

9.240,00 100,00% 420 9.240,00 11.272,80

AMBRA OSPEDALIERA 

SRL
15 A1

CLIP PER ANEURISMA TITANIO STANDARD 

PERMANENTE RETTA  7MM CIRCA
12 FT740T 1  €              261,77 5%  €           248,68 4%

2.984,18 100,00% 12 2.984,18 3.103,55

AMBRA OSPEDALIERA 

SRL
15 A2

CLIP  PER ANEURISMA TITANIO STANDARD 

PERMANENTE DI RINFORZO
6 FT900T 1  €              372,33 5%  €           353,71 4%

2.122,28 100,00% 6 2.122,28 2.207,17

AMBRA OSPEDALIERA 

SRL
15 A3

CLIP PER ANEURISMA TITANIO STANDARD 

PERMANENTE 15,3MM CIRCA
12 FT786T 1  €              290,22 5%  €           275,71 4%

3.308,51 100,00% 12 3.308,51 3.440,85

AMBRA OSPEDALIERA 

SRL
15 A4

CLIP PER ANEURISMA TITANIO STANDARD 

PERMANENTE 11,4MM CIRCA
12 FT761T 1  €              349,02 5%  €           331,57 4%

3.978,83 100,00% 12 3.978,83 4.137,98

AMBRA OSPEDALIERA 

SRL
15 B1

CLIP PER ANEURISMA TITANIO STANDARD 

PERMANENTE FENESTRATA RETTA 4/9,1MM CIRCA
6 FT598T 1  €              290,22 5%  €           275,71 4%

1.654,25 100,00% 6 1.654,25 1.720,42

AMBRA OSPEDALIERA 

SRL
15 B2

CLIP PER ANEURISMA TITANIO STANDARD 

PERMANENTE FENESTRATA 10/11MM CIRCA
6 FT622T 1  €              349,02 5%  €           331,57 4%

1.989,41 100,00% 6 1.989,41 2.068,99

AMBRA OSPEDALIERA 

SRL
15 B3

CLIP PER ANEURISMA TITANIO STANDARD 

PERMANENTE FENESTRATA 5/6,7MM CIRCA
6 FT644T 1  €              349,02 5%  €           331,57 4%

1.989,41 100,00% 6 1.989,41 2.068,99

AMBRA OSPEDALIERA 

SRL
15 C1

CLIP PER ANEURISMA TITANIO STANDARD 

TEMPORANEA RETTA 17,5MM CIRCA
6 FT292T 1  €              304,19 5%  €           288,98 22%

1.733,88 100,00% 6 1.733,88 2.115,34

AMBRA OSPEDALIERA 

SRL
15 C2

CLIP PER ANEURISMA TITANIO STANDARD 

TEMPORANEA 7,0MM CIRCA
12 FT240T 1  €              272,69 5%  €           259,06 22%

3.108,67 100,00% 12 3.108,67 3.792,57

AMBRA OSPEDALIERA 

SRL
15 D1

CLIP PER ANEURISMA TITANIO MINI PERMANENTE 

RETTA 7MM CIRCA
6 FT720T 1  €              261,77 5%  €           248,68 4%

1.492,09 100,00% 6 1.492,09 1.551,77

AMBRA OSPEDALIERA 

SRL
15 D2

CLIP PER ANEURISMA TITANIO MINI PERMANENTE 5MM 

CIRCA
18 FT710T 1  €              261,77 5%  €           248,68 4%

4.476,27 100,00% 18 4.476,27 4.655,32

AMBRA OSPEDALIERA 

SRL
15 D3

CLIP PER ANEURISMA TITANIO MINI PERMANENTE 7MM 

CIRCA
6 FT728D 1  €              510,09 5%  €           484,59 4%

2.907,51 100,00% 6 2.907,51 3.023,81

AMBRA OSPEDALIERA 

SRL
15 E1

CLIP PER ANEURISMA TITANIO MINI TEMPORANEA 4MM 

CIRCA
6 FT227T 1  €              437,33 5%  €           415,46 22%

2.492,78 100,00% 6 2.492,78 3.041,19

BIOCOMMERCIALE SRL 16 A
CLIPS IN MATERIALE PLASTICO NON RIASSORBIBILE 

CON CHIUSURA DI SICUREZZA MIS. L 
17.640 PLTX240

14 CARTUCCE 

DA 6 CLIPS
2,08 48% 2,08 22%

36.691,20 10,00% 1764 3.669,12 4.476,33

BIOCOMMERCIALE SRL 16 B
CLIPS IN MATERIALE PLASTICO NON RIASSORBIBILE 

CON CHIUSURA DI SICUREZZA MIS. XL
1.512 PLTX250

14 CARTUCCE 

DA 6 CLIPS
2,08 48% 2,08 22%

3.144,96 10,00% 152 316,16 385,72

BIOCOMMERCIALE SRL 16 C
CLIPS IN MATERIALE PLASTICO NON RIASSORBIBILE 

CON CHIUSURA DI SICUREZZA MIS. M/L 
12.096 PLTX230

14 CARTUCCE 

DA 6 CLIPS
2,08 48% 2,08 22%

25.159,68 10,00% 1209 2.514,72 3.067,96

TELEFLEX MEDICAL SRL 16 A
CLIPS IN MATERIALE PLASTICO NON RIASSORBIBILE 

CON CHIUSURA DI SICUREZZA MIS. L 
17.640 544240 84

Prezzo di listino 

€ 11,05000
52,94118% 5,20 € 22%

91.728,00 90,00% 15876 82.555,20 100.717,34

TELEFLEX MEDICAL SRL 16 B
CLIPS IN MATERIALE PLASTICO NON RIASSORBIBILE 

CON CHIUSURA DI SICUREZZA MIS. XL
1.512 544250 84

Prezzo di listino 

€ 12,07000
44,49047% 6,70 € 22%

10.130,40 90,00% 1361 9.118,70 11.124,81

TELEFLEX MEDICAL SRL 16 C
CLIPS IN MATERIALE PLASTICO NON RIASSORBIBILE 

CON CHIUSURA DI SICUREZZA MIS. M/L 
12.096 544230 84

Prezzo di listino 

€ 8,00000
47,50000% 4,20 € 22%

50.803,20 90,00% 10886 45.721,20 55.779,86

 €             35,00 22%

Pagina 5 di 13



PA, FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER SUTURA MECCANICA, CHIRURGIA VIDEO-ASSISTITA, FELTRI, PLEDGET, PATCH, RETI CHIRURGICHE, COLLE E CERA PER OSSA PER 72 MESI.

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE

DITTA OFFERENTE

L
O

T
T

O

SUB-

LOTTO
DESCRIZIONE DEI DISPOSITIVI IN GARA

QUANTITA'  

ESENNALE 

SPEDALI CIVILI

CODICE RIVENDITORE 

DISPOSITIVO OFFERTO

NUMERO PEZZI 

CONTENUTI NELLA 

CONFEZIONE 

MINIMA DI VENDITA

PREZZO UNITARIO 

OFFERTO

PERCENTUALE DI 

SCONTO 

PRATICATA SU 

LISTINO

PREZZO 

UNITARIO 

DEFINITIVO 

SCONTATO  

A
L

IQ
U

O
T

A
 I
V

A IMPORTO NETTO

(per ogni sub-lotto e lotto)

Sulla piattaforma andrà indicato il 

valore totale netto offerto per il 

lotto

 (iva esclusa)

% 

AGGIUDICAZIONE

Q.TA' 

AGGIUDICATA 

ASST- SPEDALI 

CIVILI BRESCIA

IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 

(IVAesclusa)

IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 

(IVAinclusa)

MEDTRONIC ITALIA SPA 17 A

CLIP RIASSORBIBILI IN ACIDO POLIGLICOLICO E 

POLIGLICONATO MISURE VARIE 

O EQUIVALENTE

3.720 8886848813

Confezione 

indivisibile da 10 

caricatori da 2 

clips

63.240,00 100,00% 3.720,00 63.240,00 77.152,80

INTEGRA LIFESCIENCES 

ITALY SRL
20 A

CLIP IN PLASTICA, MONOUSO-STERILE, PER EMOSTASI 

DEL LEMBO CUTANEO-OSSEO PER ADULTI, TIPO 

"RANEY" O EQUIVALENTE

30.000 201037
Confezione da 

200 clip
74,15% 0,45

22,00% 100,00% 30.000 13.500,00 16.470,00

SURGILINE SRL 21 A

CLIP IN POLIMERO NON ASSORBIBILE CON SISTEMA DI 

BLOCCAGGIO A DENTI CURVI PER LEGATURA DI VASI O 

STRUTTURE TISSUTALI MISURE VARIE tipo "click'a v plus" 

codice 0301-10M/ML/L/XL o equivalente

2.160
0301-10M / 0301-10ML / 

0301-10L / 0301-10XL
120 6,5 22%

14.040,00 100,00% 2.160 14.040,00 17.128,80

JOHNSON & JOHNSON 

MEDICAL SPA
22 A

APPLICATORE MONOUSO DI CLIP IN TITANIO CHIUSURA 

DISTALE PRECARICATE MIS. MEDIO/GRANDE, STELO 

D=5MM

1.386 EL5ML 3

75,00000 €

73,96

75,00000 €

22,00

105.450,00              100,00% 1.386 103.950,00 126.819,00

JOHNSON & JOHNSON 

MEDICAL SPA
22 B

APPLICATORE MONOUSO DI CLIP IN TITANIO CHIUSURA 

DISTALE PRECARICATE MIS. MEDIO/GRANDE, STELO 

D=10MM PER CHIRURGIA LAPAROSCOPICA

54 ER320 3

75,00000 €

73,31

75,00000 €

22,00

94.050,00                100,00% 54 4.050,00 4.941,00

JOHNSON & JOHNSON 

MEDICAL SPA
22 C

APPLICATORE MONOUSO DI CLIP IN TITANIO CHIUSURA 

DISTALE PRECARICATE MISURA GRANDE, STELO 

D=12MM

1.278 ER420 3

75,00000 €

74,75

75,00000 €

22,00

95.850,00                100,00% 1.278 95.850,00 116.937,00

CHIRURMEDICA SRL 23 A
APPLICATORE LAPAROSCOPICO MONOUSO DI CLIP 

ELICOIDALI PRECARICATE IN TITANIO, STELO D=5MM
144 LW-350 10  €                       62,91 25% 62,91 € 22%

9.059,04 100,00% 144 9.059,04 11.052,03

JOHNSON & JOHNSON 

MEDICAL SPA
26 A

KIT PER PROLASSECTOMIA COMPOSTO DA:

-SUTURATRICE CIRCOLARE RETTA, TESTINA CONICA, 

DIAMETRO 33 MM

- DILATATORE ANALE CIRCOLARE

- OTTURATORE

- ANOSCOPIO FENESTRATO

- UNCINO PER TRAZIONE FILI DI SUTURA

72 PPH03 3 370,00000 € 54,21 370,00000 € 22,00

82.140,00 100,00% 72 3.903,12 4.761,81

CARLO BIANCHI SRL 27 A
SACCHETTO MONOUSO PER ESTRAZIONE PEZZI 

ANATOMICI MISURA PICCOLA/MEDIA CON APERTURA 

AUTOMATICA AD ANELLI

8.910
04-200; 04-400;         04-

700
10,00  €             24,00 22% 249.840,00

100,00% 8.910 213.840,00 260.884,80

CARLO BIANCHI SRL 27 B
SACCHETTO MONOUSO PER ESTRAZIONE PEZZI 

ANATOMICI MISURA GRANDE CON APERTURA 

AUTOMATICA AD ANELLI

342 04-1500 10,00  €             27,00 22% 10.044,00

100,00% 342 9.234,00 11.265,48

29,17%  €             17,00 22%

Pagina 6 di 13



PA, FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER SUTURA MECCANICA, CHIRURGIA VIDEO-ASSISTITA, FELTRI, PLEDGET, PATCH, RETI CHIRURGICHE, COLLE E CERA PER OSSA PER 72 MESI.

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE

DITTA OFFERENTE

L
O

T
T

O

SUB-

LOTTO
DESCRIZIONE DEI DISPOSITIVI IN GARA

QUANTITA'  

ESENNALE 

SPEDALI CIVILI

CODICE RIVENDITORE 

DISPOSITIVO OFFERTO

NUMERO PEZZI 

CONTENUTI NELLA 

CONFEZIONE 

MINIMA DI VENDITA

PREZZO UNITARIO 

OFFERTO

PERCENTUALE DI 

SCONTO 

PRATICATA SU 

LISTINO

PREZZO 

UNITARIO 

DEFINITIVO 

SCONTATO  

A
L

IQ
U

O
T

A
 I
V

A IMPORTO NETTO

(per ogni sub-lotto e lotto)

Sulla piattaforma andrà indicato il 

valore totale netto offerto per il 

lotto

 (iva esclusa)

% 

AGGIUDICAZIONE

Q.TA' 

AGGIUDICATA 

ASST- SPEDALI 

CIVILI BRESCIA

IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 

(IVAesclusa)

IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 

(IVAinclusa)

CHIRURMEDICA SRL 29 A
DISSETTORE-TAMPONE D=5MM LUNGHEZZA 31CM 

CIRCA
2.736 LS8003 1  €                         5,00 71% 5,00 € 22%

13.680,00 50,00% 1.368 6.840,00 8.344,80

CONMED ITALIA SRL 29 A
DISSETTORE-TAMPONE D=5MM LUNGHEZZA 31CM 

CIRCA
2.736 CD801 5,00 17,50 € 60,00 7,00 € 22,00

19.152,00 50,00% 1.368 9.576,00 11.682,72

APPLIED MEDICAL SRL 30 A
FORBICE CURVA, MONOPOLARE MONOUSO, DIAMETRO 

D=5MM
4.752 CB030 10,00 18,5 65,38 18,5 22,00

90.132,00 100,00% 4.752 87.912,00 107.252,64

SURGILINE SRL 31 A PINZA DA PRESA BABCOCK MONOUSO, DIAMETRO 5MM 36 0208-DG05RX 4 25,00 22%

900,00 100,00% 36 900,00 1.098,00

SURGILINE SRL 32 A
PINZA DA PRESA GRASPER FENESTRATA MONOUSO, 

DIAMETRO 5MM
72 0208-DG01RX 4 25,00 22%

1.800,00 100,00% 72 1.800,00 2.196,00

MEDTRONIC ITALIA SPA 33 A

STRUMENTO MONOUSO RICARICABILE PER SUTURA E 

ANNODAMENTO LAPAROSCOPICO, IMPUGNATURA 

PALMARE, STELO ANTIRIFLESSO D=10MM LUNG.34CM 

TIPO ENDO-STITCH O EQUIVALENTE

180 173016

Confezione 

indivisibile da 3 

unità

20,46%  €           175,00 22%

31.500,00 100,00% 180 31.500,00 38.430,00

MEDTRONIC ITALIA SPA 33 B

CARICATORE MONOUSO A SUTURA SINGOLA PER 

STRUMENTO DI CUI SOPRA

SUTURA IN POLIAMMIDE INTRECCIATO E RIVESTITO 

CALIBRO 2-0   LUNG. 120CM

576 170053

Confezione 

indivisibile da 12 

unità

17,39%  €             38,00 22%

21.888,00 100,00% 576 21.888,00 26.703,36

AORTA SRL 34 A PINZA GRASPER MONOUSO BIPOLARE, DIAMETRO 5MM 60
07F-005S

07F-005D
5 € 91,40 50% € 45,70 22%                2.742,00   

100,00% 60 2.742,00 € 3.345,24 €

AORTA SRL 34 B
DISSETTORE BIPOLARE MARYLAND LUNG.33CM ROT. 5 

MM
1.620

07F-004S

07F-004D

PS4582

5 € 91,40 50% € 45,70 22%              74.034,00   

100,00% 1.620 74.034,00 € 90.321,48 €

MEDTRONIC ITALIA SPA 35 A

TROCAR RADIOTRASPARENTE D=10MM TIPO HASSON, 

FISSAGGIO A PALLONCINO GONFIABILE, CON DUE 

RIDUTTORI INCORPORATI  D=5 E 7/8MM, CANNULA 

LUNG. 100MM

510 OMS-T12BT

Confezione 

indivisibile da 5 

unità

25.500,00 100,00% 510 25.500,00 31.110,00

MEDTRONIC ITALIA SPA 35 B

TROCAR RADIOTRASPARENTE D=10MM TIPO HASSON 

CON CANNULA CORTA, FISSAGGIO A PALLONCINO 

GONFIABILE, CON DUE RIDUTTORI INCORPORATI  D=5 E 

7/8MM, CANNULA LUNG. 80MM

750 OMS-T10BTSNL

Confezione 

indivisibile da 5 

unità

75,49%  €             50,00 22%

37.500,00 100,00% 750 37.500,00 45.750,00

76,74%  €             50,00 22%

Pagina 7 di 13



PA, FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER SUTURA MECCANICA, CHIRURGIA VIDEO-ASSISTITA, FELTRI, PLEDGET, PATCH, RETI CHIRURGICHE, COLLE E CERA PER OSSA PER 72 MESI.

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE

DITTA OFFERENTE

L
O

T
T

O

SUB-

LOTTO
DESCRIZIONE DEI DISPOSITIVI IN GARA

QUANTITA'  

ESENNALE 

SPEDALI CIVILI

CODICE RIVENDITORE 

DISPOSITIVO OFFERTO

NUMERO PEZZI 

CONTENUTI NELLA 

CONFEZIONE 

MINIMA DI VENDITA

PREZZO UNITARIO 

OFFERTO

PERCENTUALE DI 

SCONTO 

PRATICATA SU 

LISTINO

PREZZO 

UNITARIO 

DEFINITIVO 

SCONTATO  

A
L

IQ
U

O
T

A
 I
V

A IMPORTO NETTO

(per ogni sub-lotto e lotto)

Sulla piattaforma andrà indicato il 

valore totale netto offerto per il 

lotto

 (iva esclusa)

% 

AGGIUDICAZIONE

Q.TA' 

AGGIUDICATA 

ASST- SPEDALI 

CIVILI BRESCIA

IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 

(IVAesclusa)

IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 

(IVAinclusa)

MEDTRONIC ITALIA SPA 36 A

SISTEMA TIPO "VERSA-STEP"  O EQUIVALENTE COSì 

COMPOSTO:

AGO DI ACCESSO E INSUFFLAZIONE 14 GAUGE

144 S100000

Confezione 

indivisibile da 10 

unità

58,14%  €             18,00 22%

2.592,00 100,00% 144 2.592,00 3.162,24

MEDTRONIC ITALIA SPA 36 B
DILATATORE SMUSSO DA 5MM Più CANNULA AD 

ESPANSIONE RADIALE
252 VS101005

Confezione 

indivisibile da 3 

unità.

44,44%  €             85,00 22%

21.420,00 100,00% 252 21.420,00 26.132,40

MEDTRONIC ITALIA SPA 37 A

SISTEMA TIPO "SHORT-STEP"  O EQUIVALENTE COSì 

COMPOSTO:

AGO DI ACCESSO E INSUFFLAZIONE

60 VS070000

Confezione 

indivisibile da 12 

unità.

51,16%  €             21,00 22%

1.260,00 100,00% 60 1.260,00 1.537,20

MEDTRONIC ITALIA SPA 37 B
DILATATORE SMUSSO, CANNULA DA 2/3MM Più 

CANNULA AD ESPANSIONE RADIALE
60 VS100705

Confezione 

indivisibile da 3 

unità.

41,18%  €             90,00 22%

5.400,00 100,00% 60 5.400,00 6.588,00

APPLIED MEDICAL SRL 38 A

TROCAR MONOUSO A PUNTA SMUSSA, CONICA E/O 

DILATANTE, DIAMETRO 10/12MM, CANNULA 150MM 

CIRCA, ANTISCIVOLO, ATTO AD ACCOGLIERE 

STRUMENTI CON DIAMETRI DA 5MM A 12MM - 

COMPLETO DI SISTEMA DI ANCORAGGIO E RIDUTTORE

O EQUIVALENTE

108 CTF71 6,00 19,5 67,50 19,5 22,00

2.106,00 50,00% 54 1.053,00 1.284,66

JOHNSON & JOHNSON 

MEDICAL SPA
38 A

TROCAR MONOUSO A PUNTA SMUSSA, CONICA E/O 

DILATANTE, DIAMETRO 10/12MM, CANNULA 150MM 

CIRCA, ANTISCIVOLO, ATTO AD ACCOGLIERE 

STRUMENTI CON DIAMETRI DA 5MM A 12MM - 

COMPLETO DI SISTEMA DI ANCORAGGIO E RIDUTTORE

O EQUIVALENTE

108 2B12XT 6 70,00000 € 60,41 70,00000 € 22,00

7.560,00 50,00% 54 3.780,00 4.611,60

APPLIED MEDICAL SRL 39 A

TROCAR MONOUSO OTTICO A PUNTA SMUSSA, CONICA 

E/O DILATANTE, DIAMETRO 5MM, CANNULA 100MM 

CIRCA, ANTISCIVOLO, ATTO AD ACCOGLIERE 

STRUMENTI CON DIAMETRO 5MM - COMPLETO DI 

SISTEMA DI ANCORAGGIO

3.960 CTF03 6,00 19,5 51,25 19,5 22,00

77.220,00 100,00% 3.960 77.220,00 94.208,40

APPLIED MEDICAL SRL 39 B
CANNULA ANTISCIVOLO PER TROCAR DI CUI SOPRA 

(DIAMETRO 5MM)
4.284 CTS02 12,00 9,5 52,50 9,5 22,00

40.698,00 100,00% 4.284 40.698,00 49.651,56

APPLIED MEDICAL SRL 39 C

TROCAR MONOUSO OTTICO  A PUNTA SMUSSA, CONICA 

E/O DILATANTE, DIAMETRO 10/12MM, CANNULA 100MM 

CIRCA, ANTISCIVOLO, ATTO AD ACCOGLIERE 

STRUMENTI CON DIAMETRI DA 5MM A 12MM - 

COMPLETO DI SISTEMA DI ANCORAGGIO E RIDUTTORE

3.816 CTF73 6,00 19,5 67,50 19,5 22,00

74.412,00 100,00% 3.816 74.412,00 90.782,64

APPLIED MEDICAL SRL 39 D
CANNULA ANTISCIVOLO  PER TROCAR DI CUI SOPRA 

(DIAMETRO 10/12MM)
2.952 CTS22 12,00 9,5 68,33 9,5 22,00

28.044,00 100,00% 2.952 28.044,00 34.213,68

SURGILINE SRL 40 A
VALVOLA 5 MM, PER CANNULE PLURIUSO tipo codice 

YA03VSS01/YA05VSS01 o equivalente
1.500 YA03VSS01 / YA05VSS01 25 11,90 22%

17.850,00 100,00% 1.500 17.850,00 21.777,00

Pagina 8 di 13



PA, FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER SUTURA MECCANICA, CHIRURGIA VIDEO-ASSISTITA, FELTRI, PLEDGET, PATCH, RETI CHIRURGICHE, COLLE E CERA PER OSSA PER 72 MESI.

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE

DITTA OFFERENTE

L
O

T
T

O

SUB-

LOTTO
DESCRIZIONE DEI DISPOSITIVI IN GARA

QUANTITA'  

ESENNALE 

SPEDALI CIVILI

CODICE RIVENDITORE 

DISPOSITIVO OFFERTO

NUMERO PEZZI 

CONTENUTI NELLA 

CONFEZIONE 

MINIMA DI VENDITA

PREZZO UNITARIO 

OFFERTO

PERCENTUALE DI 

SCONTO 

PRATICATA SU 

LISTINO

PREZZO 

UNITARIO 

DEFINITIVO 

SCONTATO  

A
L

IQ
U

O
T

A
 I
V

A IMPORTO NETTO

(per ogni sub-lotto e lotto)

Sulla piattaforma andrà indicato il 

valore totale netto offerto per il 

lotto

 (iva esclusa)

% 

AGGIUDICAZIONE

Q.TA' 

AGGIUDICATA 

ASST- SPEDALI 

CIVILI BRESCIA

IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 

(IVAesclusa)

IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 

(IVAinclusa)

APPLIED MEDICAL SRL 41 A
TROCAR OTTICO MONOUSO PRIMO ACCESSO 

ADDOMINALE DIAM. 12 MM LUNGH. 100 MM tipo codice 

CTF73 o equivalente

6.084 CTF73 6,00 19,5 67,50 19,5 22,00

118.638,00 100,00% 6.084 118.638,00 144.738,36

APPLIED MEDICAL SRL 41 B
TROCAR OTTICO MONOUSO PRIMO ACCESSO 

ADDOMINALE 5X100 MM tipo codice CFT03 o equivalente
10.152 CFF03 6,00 19,5 51,25 19,5 22,00

197.964,00 100,00% 10.152 197.964,00 241.516,08

APPLIED MEDICAL SRL 41 C
TROCAR OTTICO MONOUSO A PUNTA SMUSSA CON 

PALLONCINO 12X100 tipo codice C0347 o equivalente
4.284 C0R47 6,00 19,5 67,50 19,5 22,00

83.538,00 100,00% 4.284 83.538,00 101.916,36

APPLIED MEDICAL SRL 41 D
CANNULA CON VALVOLA PER TROCAR FILETTATURA Z 

tipo codice CFS02 o equivalente
9.288 CFS02 12,00 9,5 52,50 9,5 22,00

88.236,00 100,00% 9.288 88.236,00 107.647,92

PRAESIDIA SRL 42 A

GRAFFE SEMIRIGIDE A COMPRESSIONE PER 

OSTEOSINTESI STERNALE MISURE VARIE:  20.0MM, 

22.5MM, 25.0MM, 27.5MM, 30.0MM, 32.5MM, 35.0MM, 

37.5MM, 40.0MM

2.772 6                 99,50 € 0              99,50 € 4%

275.814,00 100,00% 2.772 275.814,00 286.846,56

BARD SRL 43 A
FELT CHIRURGICI IN PTFE (TEFLON) 0,6X5,1CM CIRCA, 

SPESSORE 1,65 MM CIRCA
60 10 60,00 % 120,00000 € 4,00

7.200,00 100,00% 60 7.200,00 7.488,00

BARD SRL 43 B
FELT CHIRURGICI IN PTFE (TEFLON) 2.5X15.2CM CIRCA, 

SPESSORE 1.65MM CIRCA
1.620 5 60,00 % 120,00000 € 4,00

194.400,00 100,00% 1.620 194.400,00 202.176,00

BARD SRL 43 C
FELT CHIRURGICI IN PTFE (TEFLON) 15,2X15,2CM CIRCA, 

SPESSORE 1,65 MM CIRCA
120 5 60,00 % 120,00000 € 4,00

14.400,00 100,00% 120 14.400,00 14.976,00

BARD SRL 44 A
PLEDGET IN PTFE (TEFLON) DI FORMA QUADRATA  

7,9X7,9MM CIRCA,  SPESSORE 1,65MM CIRCA
4.836 250 62,86 % 1,30000 € 4,00

6.286,80 50,00% 2.418 3.143,40 3.269,14

BARD SRL 44 B
PLEDGET IN PTFE (TEFLON) DI FORMA QUADRATA  

6,0X6,0MM CIRCA,  SPESSORE 1,65MM CIRCA
7.254 250 62,86 % 1,30000 € 4,00

9.430,20 50,00% 3.627 4.715,10 4.903,70

Pagina 9 di 13



PA, FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER SUTURA MECCANICA, CHIRURGIA VIDEO-ASSISTITA, FELTRI, PLEDGET, PATCH, RETI CHIRURGICHE, COLLE E CERA PER OSSA PER 72 MESI.

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE

DITTA OFFERENTE

L
O

T
T

O

SUB-

LOTTO
DESCRIZIONE DEI DISPOSITIVI IN GARA

QUANTITA'  

ESENNALE 

SPEDALI CIVILI

CODICE RIVENDITORE 

DISPOSITIVO OFFERTO

NUMERO PEZZI 

CONTENUTI NELLA 

CONFEZIONE 

MINIMA DI VENDITA

PREZZO UNITARIO 

OFFERTO

PERCENTUALE DI 

SCONTO 

PRATICATA SU 

LISTINO

PREZZO 

UNITARIO 

DEFINITIVO 

SCONTATO  

A
L

IQ
U

O
T

A
 I
V

A IMPORTO NETTO

(per ogni sub-lotto e lotto)

Sulla piattaforma andrà indicato il 

valore totale netto offerto per il 

lotto

 (iva esclusa)

% 

AGGIUDICAZIONE

Q.TA' 

AGGIUDICATA 

ASST- SPEDALI 

CIVILI BRESCIA

IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 

(IVAesclusa)

IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 

(IVAinclusa)

BARD SRL 44 C
PLEDGET IN PTFE (TEFLON) DI FORMA RETTANGOLARE  

4,8X6,0MM CIRCA,  SPESSORE 1,65MM CIRCA
29.016 250 62,86 % 1,30000 € 4,00

37.720,80 50,00% 14.508 18.860,40 19.614,82

BARD SRL 44 D
PLEDGET IN PTFE (TEFLON) DI FORMA RETTANGOLARE  

4,8X9,5MM CIRCA,  SPESSORE 1,65MM CIRCA
48.360 250 62,86 % 1,30000 € 4,00

62.868,00 50,00% 24.180 31.434,00 32.691,36

MEDTRONIC ITALIA SPA 44 A
PLEDGET IN PTFE (TEFLON) DI FORMA QUADRATA  

7,9X7,9MM CIRCA,  SPESSORE 1,65MM CIRCA
4.836 88868682-01

Una confezione 

contiene 10x36 

pezzi

40,00%  €               1,44 22%

6.963,84 50,00% 2.418 3.481,92 4.247,94

MEDTRONIC ITALIA SPA 44 B
PLEDGET IN PTFE (TEFLON) DI FORMA QUADRATA  

6,0X6,0MM CIRCA,  SPESSORE 1,65MM CIRCA
7.254 88868675-01

Una confezione 

contiene 10x36 

pezzi

50,00%  €               0,95 22%

6.891,30 50,00% 3.627 3.445,65 4.203,69

MEDTRONIC ITALIA SPA 44 C
PLEDGET IN PTFE (TEFLON) DI FORMA RETTANGOLARE  

4,8X6,0MM CIRCA,  SPESSORE 1,65MM CIRCA
29.016 88868677-01

Una confezione 

contiene 10x36 

pezzi

50,00%  €               0,95 22%

27.565,20 50,00% 14.508 13.782,60 16.814,77

MEDTRONIC ITALIA SPA 44 D
PLEDGET IN PTFE (TEFLON) DI FORMA RETTANGOLARE  

4,8X9,5MM CIRCA,  SPESSORE 1,65MM CIRCA
48.360 88868679-01

Una confezione 

contiene 6x36 

pezzi

50,00%  €               1,29 22%

62.384,40 50,00% 24.180 31.192,20 38.054,48

ABBOTT MEDICAL ITALIA 

SRL
45 A

PATCH DI PERICARDIO BOVINO BIOCOMPATIBILE 

UTILIZZABILE PER LA RIPARAZIONE PERMANENTE DI 

DIFETTI TISSUTALI, MISURE 5X10CM CIRCA, SPESSORE 

0,5MM CIRCA, CON TRATTAMENTO ANTI-CALCIFICANTE

960 C0510 1 pz  €              150,00 51,61%  €           150,00 4%

144.000,00 80,00% 768 115.200,00 119.808,00

ABBOTT MEDICAL ITALIA 

SRL
45 B

PATCH DI PERICARDIO BOVINO BIOCOMPATIBILE 

UTILIZZABILE PER LA RIPARAZIONE PERMANENTE DI 

DIFETTI TISSUTALI, MISURE 9X14CM CIRCA, SPESSORE 

0,5MM CIRCA, CON TRATTAMENTO ANTI-CALCIFICANTE

336 C0914 1 pz  €              150,00 51,61%  €           150,00 4%

50.400,00 80,00% 268 40.200,00 41.808,00

BAXTER SPA 45 A

PATCH DI PERICARDIO BOVINO BIOCOMPATIBILE 

UTILIZZABILE PER LA RIPARAZIONE PERMANENTE DI 

DIFETTI TISSUTALI, MISURE 5X10CM CIRCA, SPESSORE 

0,5MM CIRCA, CON TRATTAMENTO ANTI-CALCIFICANTE

960 DG0814SN 25,05 712 22,00            683.520,00   

20,00% 192 136.704,00 166.778,88

BAXTER SPA 45 B

PATCH DI PERICARDIO BOVINO BIOCOMPATIBILE 

UTILIZZABILE PER LA RIPARAZIONE PERMANENTE DI 

DIFETTI TISSUTALI, MISURE 9X14CM CIRCA, SPESSORE 

0,5MM CIRCA, CON TRATTAMENTO ANTI-CALCIFICANTE

336 DG1016SN 25,04 937 22,00            314.832,00   

20,00% 68 63.716,00 77.733,52

W.L. GORE & ASSOCIATI 

SRL
46 A

PATCH CARDIOVASCOLARE IN EPTFE MISURA 2X9 CM 

CIRCA, SPESSORE CIRCA 0,4 MM tipo GORE-TEX 

Cardiovascular Patch codice 1802009004 o equivalente

24 1802009004 1,00 352,80 10,00 352,80

4 8.467,20 100,00% 24 8.467,20 8.805,89

JOHNSON & JOHNSON 

MEDICAL SPA
47 A

RETE CHIRURGICA IN ACIDO POLIGLICOLICO, 

ASSORBIBILE, MISURE  15 X 15CM CIRCA tipo codice 

VKMMC o equivalente

24 VKMMC 3 230,00000 € 40,90 230,00000 € 22,00

5.520,00 100,00% 24 5.520,00 6.734,40

BARD SRL 48 A
RETE CHIRURGICA IN POLIPROPILENE, 

MONOFILAMENTO, MISURA PICCOLA  (8 X 15CM CIRCA)
4.572 3 94,83 % 7,50000 € 4,00

45.540,00 100,00% 4.572 34.290,00 35.661,60

BARD SRL 48 B
RETE CHIRURGICA IN POLIPROPILENE, 

MONOFILAMENTO, MISURA MEDIA (15 X 15CM CIRCA)
306 3 92,00 % 12,00000 € 4,00

5.112,00 100,00% 306 3.672,00 3.818,88

1,00 712

1,00 937

Pagina 10 di 13



PA, FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER SUTURA MECCANICA, CHIRURGIA VIDEO-ASSISTITA, FELTRI, PLEDGET, PATCH, RETI CHIRURGICHE, COLLE E CERA PER OSSA PER 72 MESI.

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE

DITTA OFFERENTE

L
O

T
T

O

SUB-

LOTTO
DESCRIZIONE DEI DISPOSITIVI IN GARA

QUANTITA'  

ESENNALE 

SPEDALI CIVILI

CODICE RIVENDITORE 

DISPOSITIVO OFFERTO

NUMERO PEZZI 

CONTENUTI NELLA 

CONFEZIONE 

MINIMA DI VENDITA

PREZZO UNITARIO 

OFFERTO

PERCENTUALE DI 

SCONTO 

PRATICATA SU 

LISTINO

PREZZO 

UNITARIO 

DEFINITIVO 

SCONTATO  

A
L

IQ
U

O
T

A
 I
V

A IMPORTO NETTO

(per ogni sub-lotto e lotto)

Sulla piattaforma andrà indicato il 

valore totale netto offerto per il 

lotto

 (iva esclusa)

% 

AGGIUDICAZIONE

Q.TA' 

AGGIUDICATA 

ASST- SPEDALI 

CIVILI BRESCIA

IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 

(IVAesclusa)

IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 

(IVAinclusa)

BARD SRL 48 C
RETE CHIRURGICA IN POLIPROPILENE, 

MONOFILAMENTO, MISURA GRANDE (25 X 35CM CIRCA)
348 1 93,08 % 18,00000 € 4,00

6.804,00 100,00% 348 6.264,00 6.514,56

BARD SRL 49 A

RETE SINTETICA MONOFILAMENTO TOTALMENTE 

RIASSORBIBILE, PER RINFORZO TESSUTI MOLLI  

MMISURA 25,4 x 30,5 CM CIRCA, tipo PHASIX MESH codice 

1190500 o equivalente

12 1 56,36 % 3.142,00000 € 4,00  

37.704,00 100,00% 12 37.704,00 39.212,16

ANGIOLOGICA B.M. SRL 50 A
RETE CHIRURGICA IN POLIPROPILENE, 

MONOFILAMENTO, PREFORMATA, MISURE 5,0X10,0CM 

CIRCA, CON PLUG

750
5 8,50000 4%

6.375,00 100,00% 750 6.375,00 6.630,00

JOHNSON & JOHNSON 

MEDICAL SPA
52 A

RETE CHIRURGICA SEMI-ASSORBIBILE, COMPOSTA DA 

POLIPROPILENE E COMPONENTE RIASSORBIBILE 

PLURIFILAMENTO, MISURE  6,0 X 11,0CM CIRCA

36 UMS3 3,00 45,00000 € 73,87 45,00000 € 4,00

1.620,00 100,00% 36 1.620,00 1.684,80

MEDTRONIC ITALIA SPA 53 A
RETE CHIRURGICA AUTOANCORANTE IN 

POLIPROPILENE MONOFILAMENTO MISURA  15X9 cm 

CIRCA TIPO CODICE PP1509G O EQUIVALENTE

6 PP1509G
Confezione da 1 

unità
39,00%  €             57,32 4%

343,92 100,00% 6 343,92 357,68

MEDTRONIC ITALIA SPA 53 B
RETE CHIRURGICA AUTOANCORANTE IN 

POLIPROPILENE MONOFILAMENTO MISURA 12X8 CIRCA 

TIPO CODICE PP1208DL/R O EQUIVALENTE

378 PP1208DL
Confezione da 1 

unità
 €             51,17 4%

19.342,26 100,00% 378 19.342,26 20.115,95

MEDTRONIC ITALIA SPA 54 A
RETE CHIRURGICA AUTOANCORANTE IN POLIESTERE 

MISURA 15X15 CM CIRCA TIPO CODICE TEM1515G O 

EQUIVALENTE

300 TEM1515G

Confezione 

indivisibile da 1 

unità

39,00%  €           121,07 4%
36.321,00 100,00% 300 36.321,00 37.773,84

MEDTRONIC ITALIA SPA 54 B
RETE CHIRURGICA AUTOANCORANTE IN POLIESTERE 

MISURA 30X15 CM CIRCA TIPO CODICE TEM3015G O 

EQUIVALENTE

6 TEM3015G

Confezione 

indivisibile da 1 

unità

39,00%  €           172,78 4%
1.036,68 100,00% 6 1.036,68 1.078,15

MEDTRONIC ITALIA SPA 54 C
RETE CHIRURGICA AUTOANCORANTE IN POLIESTERE 

MISURA 15X9 CIRCA TIPO CODICE TEM1509G O 

EQUIVALENTE

12 TEM1509G

Confezione 

indivisibile da 1 

unità

35,00%  €           121,47 4%

1.457,64 100,00% 12 1.457,64 1.515,95

MEDTRONIC ITALIA SPA 55 A
RETE CHIRURGICA BIDIMENSIONALE IN POLIESTERE 

MISURA 15X10 CM CIRCA TIPO CODICE TEC1515 O 

EQUIVALENTE

420 TEC1510

Confezione 

indivisibile da 1 

unità

15,00%  €           101,41 4%
42.592,20 100,00% 420 42.592,20 44.295,89

MEDTRONIC ITALIA SPA 55 B
RETE CHIRURGICA BIDIMENSIONALE IN POLIESTERE 

MISURA 20X20 CM CIRCA TIPO CODICE TEC2020 O 

EQUIVALENTE

36 TEC2020

Confezione 

indivisibile da 1 

unità

20,00%  €           129,22 4%
4.651,92 100,00% 36 4.651,92 4.838,00

MEDTRONIC ITALIA SPA 55 C
RETE CHIRURGICA BIDIMENSIONALE IN POLIESTERE 

MISURA 30X30 CM CIRCA TIPO CODICE TEC3030 O 

EQUIVALENTE

30 TEC3030

Confezione 

indivisibile da 1 

unità

20,00%  €           164,70 4%

4.941,00 100,00% 30 4.941,00 5.138,64

MEDTRONIC ITALIA SPA 56 A
RETE CHIRURGICA COMPOSITA IN POLIESTERE E 

MATERIALE SINTETICO RIASSORBIBILE MISURA DIAM.15 

CM CIRCA TIPO CODICE PCO15FX O EQUIVALENTE

36 PCO15FX
Confezione da 1 

unità
50,00%  €           563,25 4%

20.277,00 100,00% 36 20.277,00 21.088,08

MEDTRONIC ITALIA SPA 56 B
RETE CHIRURGICA COMPOSITA IN POLIESTERE E 

MATERIALE SINTETICO RIASSORBIBILE MISURA 25X20 

CM CIRCA TIPO CODICE PCO2520FX O EQUIVALENTE

12 PCO2520FX
Confezione da 1 

unità
51,00%  €           870,65 4%

10.447,80 100,00% 12 10.447,80 10.865,71

MEDTRONIC ITALIA SPA 56 C
RETE CHIRURGICA COMPOSITA IN POLIESTERE E 

MATERIALE SINTETICO RIASSORBIBILE MISURA 20X15 

CM CIRCA TIPO CODICE PCO2015FX O EQUIVALENTE

24 PCO2015FX
Confezione da 1 

unità
50,00%  €           639,89 4%

15.357,36 100,00% 24 15.357,36 15.971,65

63,00%

Pagina 11 di 13



PA, FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER SUTURA MECCANICA, CHIRURGIA VIDEO-ASSISTITA, FELTRI, PLEDGET, PATCH, RETI CHIRURGICHE, COLLE E CERA PER OSSA PER 72 MESI.

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE

DITTA OFFERENTE

L
O

T
T

O

SUB-

LOTTO
DESCRIZIONE DEI DISPOSITIVI IN GARA

QUANTITA'  

ESENNALE 

SPEDALI CIVILI

CODICE RIVENDITORE 

DISPOSITIVO OFFERTO

NUMERO PEZZI 

CONTENUTI NELLA 

CONFEZIONE 

MINIMA DI VENDITA

PREZZO UNITARIO 

OFFERTO

PERCENTUALE DI 

SCONTO 

PRATICATA SU 

LISTINO

PREZZO 

UNITARIO 

DEFINITIVO 

SCONTATO  

A
L

IQ
U

O
T

A
 I
V

A IMPORTO NETTO

(per ogni sub-lotto e lotto)

Sulla piattaforma andrà indicato il 

valore totale netto offerto per il 

lotto

 (iva esclusa)

% 

AGGIUDICAZIONE

Q.TA' 

AGGIUDICATA 

ASST- SPEDALI 

CIVILI BRESCIA

IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 

(IVAesclusa)

IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 

(IVAinclusa)

MEDIVAL SRL 57 A
RETE CHIRURGICA COMPOSITA IN POLIPROPILENE E 

MATERIALE SINTETICO RIASSORBIBILE MISURA 15X10 

CM CIRCA TIPO CODICE PPC1510 O EQUIVALENTE

90 DH2610071016 3,00
vedasi prezzo 

unitario definitivo
44,58 450 4,00

40.500,00 90,00% 81 36.450,00 37.908,00

MEDIVAL SRL 57 B
RETE CHIRURGICA COMPOSITA IN POLIPROPILENE E 

MATERIALE SINTETICO RIASSORBIBILE MISURA 20X15 

CM CIRCA TIPO CODICE PPC2015 O EQUIVALENTE

60 DH2613071520 3,00
vedasi prezzo 

unitario definitivo
47,59 620 4,00

37.200,00 90,00% 54 33.480,00 34.819,20

MEDIVAL SRL 57 C
RETE CHIRURGICA COMPOSITA IN POLIPROPILENE E 

MATERIALE SINTETICO RIASSORBIBILE MISURA 25X20 

CM CIRCA TIPO CODICE PPC2520 O EQUIVALENTE

6 DH2611072025 1,00
vedasi prezzo 

unitario definitivo
37,28 890 4,00

5.340,00 90,00% 5 4.450,00 4.628,00

MEDIVAL SRL 57 D
RETE CHIRURGICA COMPOSITA IN POLIPROPILENE E 

MATERIALE SINTETICO RIASSORBIBILE MISURA 15X15 

CM CIRCA TIPO CODICE PPC1515 O EQUIVALENTE

36 DH2610071515 1,00
vedasi prezzo 

unitario definitivo
44,60 600 4,00

21.600,00 90,00% 32 19.200,00 19.968,00

MEDIVAL SRL 57 E
RETE CHIRURGICA COMPOSITA IN POLIPROPILENE E 

MATERIALE SINTETICO RIASSORBIBILE MISURA 30X20 

CM CIRCA TIPO CODICE PPC3020 O EQUIVALENTE

18 DH2613072030 3,00
vedasi prezzo 

unitario definitivo
43,08 950 4,00

17.100,00 90,00% 15 14.250,00 14.820,00

MEDTRONIC ITALIA SPA 57 A
RETE CHIRURGICA COMPOSITA IN POLIPROPILENE E 

MATERIALE SINTETICO RIASSORBIBILE MISURA 15X10 

CM CIRCA TIPO CODICE PPC1510 O EQUIVALENTE

90 PPDS1510

Confezione 

indivisibile da 1 

rete

61,00%  €           441,68 4%

39.751,20 10,00% 9 3.975,12 4.134,12

MEDTRONIC ITALIA SPA 57 B
RETE CHIRURGICA COMPOSITA IN POLIPROPILENE E 

MATERIALE SINTETICO RIASSORBIBILE MISURA 20X15 

CM CIRCA TIPO CODICE PPC2015 O EQUIVALENTE

60 PPDS2015

Confezione 

indivisibile da 1 

rete

61,00%  €           450,45 4%

27.027,00 10,00% 6 2.702,70 2.810,81

MEDTRONIC ITALIA SPA 57 C
RETE CHIRURGICA COMPOSITA IN POLIPROPILENE E 

MATERIALE SINTETICO RIASSORBIBILE MISURA 25X20 

CM CIRCA TIPO CODICE PPC2520 O EQUIVALENTE

6 PPDS2520

Confezione 

indivisibile da 1 

rete

61,00%  €           624,00 4%

3.744,00 10,00% 1 624,00 648,96

MEDTRONIC ITALIA SPA 57 D
RETE CHIRURGICA COMPOSITA IN POLIPROPILENE E 

MATERIALE SINTETICO RIASSORBIBILE MISURA 15X15 

CM CIRCA TIPO CODICE PPC1515 O EQUIVALENTE

36 PPDS15

Confezione 

indivisibile da 1 

rete

61,00%  €           520,33 4%

18.731,88 10,00% 4 2.081,32 2.164,57

MEDTRONIC ITALIA SPA 57 E
RETE CHIRURGICA COMPOSITA IN POLIPROPILENE E 

MATERIALE SINTETICO RIASSORBIBILE MISURA 30X20 

CM CIRCA TIPO CODICE PPC3020 O EQUIVALENTE

18 PPDS3020

Confezione 

indivisibile da 1 

rete

61,00%  €           748,80 4%

13.478,40 10,00% 3 2.246,40 2.336,26

Pagina 12 di 13



PA, FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER SUTURA MECCANICA, CHIRURGIA VIDEO-ASSISTITA, FELTRI, PLEDGET, PATCH, RETI CHIRURGICHE, COLLE E CERA PER OSSA PER 72 MESI.

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE

DITTA OFFERENTE

L
O

T
T

O

SUB-

LOTTO
DESCRIZIONE DEI DISPOSITIVI IN GARA

QUANTITA'  

ESENNALE 

SPEDALI CIVILI

CODICE RIVENDITORE 

DISPOSITIVO OFFERTO

NUMERO PEZZI 

CONTENUTI NELLA 

CONFEZIONE 

MINIMA DI VENDITA

PREZZO UNITARIO 

OFFERTO

PERCENTUALE DI 

SCONTO 

PRATICATA SU 

LISTINO

PREZZO 

UNITARIO 

DEFINITIVO 

SCONTATO  

A
L

IQ
U

O
T

A
 I
V

A IMPORTO NETTO

(per ogni sub-lotto e lotto)

Sulla piattaforma andrà indicato il 

valore totale netto offerto per il 

lotto

 (iva esclusa)

% 

AGGIUDICAZIONE

Q.TA' 

AGGIUDICATA 

ASST- SPEDALI 

CIVILI BRESCIA

IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 

(IVAesclusa)

IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 

(IVAinclusa)

W.L. GORE & ASSOCIATI 

SRL
58 A

RINFORZO TISSUTALE IN MATERIALE BIORIASSORBIBILE 

PER IL RAFFORZAMENTO DEL TESSUTO MOLLE MISURA 

CIRCA 20X30 tipo BIO-A TISSUE RINFORCEMENT codice 

FS2030 o equivalente 

6 FS2030E 1,00 3141,00 10,00 3141,00

4 18.846,00 100,00% 6 18.846,00 19.599,84

W.L. GORE & ASSOCIATI 

SRL
58 B

RINFORZO TISSUTALE IN MATERIALE BIORIASSORBIBILE 

PER IL RAFFORZAMENTO DEL TESSUTO MOLLE MISURA 

CIRCA 20X20 tipo BIO-A TISSUE RINFORCEMENT codice 

FS2020 o equivalente 

6 FS2020E 1,00 2097,00 10,00 2097,00

4 12.582,00 100,00% 6 12.582,00 13.085,28

MEDTRONIC ITALIA SPA 59 A

STRUMENTO CHIRURGICO MONOUSO, PRECARICATO DI 

PUNTINE RIASSORBIBILI, PER L'APPLICAZIONE DI 

MATERIALE PROTESICO NEGLI INTERVENTI DI 

CHIRURGIA DELL'ERNIA - 25/30 puntine

360 ABSTACK30X
Confezione da 6 

unità
55,00%  €           271,15 22%

97.613,40 100,00% 360 97.613,40 119.088,35

ESSITY ITALY SPA 61 A
COLLA SINTETICA A BASE DI CIANOACRILATO, DA 

0,50ML CIRCA
1.500 72541-00 10 6,90 62,25% 6,90 22%

17.250,00 100,00% 1.500 10.350,00 12.627,00

APTIVA MEDICAL SRL 62 A
COLLA SINTETICA A BASE DI CIANOACRILATO, DA 

1,00ML CIRCA
9.600 G-NB-2 10,00 5,714%

132

22%

1.267.200,00 20,00% 1920 253.440,00 309.196,80

ID & CO SRL 62 A
COLLA SINTETICA A BASE DI CIANOACRILATO, DA 

1,00ML CIRCA
9.600 EX91011 60 // 63,75% € 7,25 22%

69.600,00 80,00% 7.680 55.680,00 67.929,60

ID & CO SRL 63 A
COLLA SINTETICA A BASE DI CIANOACRILATO, DA 0,5GR 

CIRCA
4.536 LB60410 60 // 60,71% € 5,50 22%

24.948,00 100,00% 4.536 5.533,92 6.751,38

CARLO BIANCHI SRL 64 A

CERA PER OSSA STERILE/MONOUSO SOLIDA DI 

COLORE BIANCO COMPOSTA DI CERA D'API BIANCA, IN 

BUSTINE DA 2,5GR CIRCA

O EQUIVALENTE

13.824 BW810XL 12,00  €               2,10 22%

29.345,40 100,00% 13.824 29.030,40 35.417,09

TOTALE

. 8.880.192,94 10.628.938,12

Pagina 13 di 13


		2022-10-18T15:43:43+0000
	Firma applicativa


		2022-10-18T16:09:09+0000


		2022-10-18T16:09:47+0000
	Firma applicativa


		2023-04-05T12:47:13+0000




